
Societat Valenciana de Gestió Integral de Serveis 
d’Emergències (SGISE)

Sociedad Valenciana de Gestión Integral de Servicios 
de Emergencias (SGISE)

RESOLUCIÓ de 24 de maig de 2024, de la Gerència de la 
Societat Valenciana de Gestió Integral de Serveis d’Emer-
gències, per la qual es fa pública la data de celebració de 
l’exercici per a la cobertura dels llocs oferits de substitut 
o substituta vacacions reforç (COE 1/22), especialista i 
especialista de reforç (COE 2/22), especialista poliva-
lent (COE 3/22), capatàs o capatassa de brigada (COE 
4/22), tècnic o tècnica base helitransportada (COE 5/22) 
i operador o operadora i operador o operadora de reforç 
(COE 9/22), torn lliure, pel sistema de concurs oposició, 
corresponent a l’oferta d’ocupació pública de mesures 
urgents per a la reducció de la temporalitat en l’ocupació 
pública. [2024/4900]

RESOLUCIÓN de 24 de mayo de 2024, de la Gerencia de 
la Sociedad Valenciana de Gestión Integral de Servicios 
de Emergencias, por la cual se hace pública la fecha de 
celebración del ejercicio para la cobertura de los pues-
tos ofertados de sustituto o sustituta vacaciones refuerzo 
(COE 1/22), especialista y especialista de refuerzo (COE 
2/22), especialista polivalente (COE 3/22), capataz o 
capataza de brigada (COE 4/22), técnico o técnica base 
helitransportada (COE 5/22) y operador u operadora 
y operador u operadora de refuerzo (COE 9/22), turno 
libre, por el sistema de concurso oposición, correspon-
diente a la oferta pública de empleo de medidas urgentes 
para la reducción de la temporalidad en la ocupación 
pública. [2024/4900]

De conformidad con la resolución de 22 de diciembre de 2022, de la 
gerencia de la Sociedad Valenciana de Gestión Integral de Servicios de 
Emergencias, por la que se convocan pruebas selectivas de acceso por 
el sistema de concurso-oposición, por turno libre general, para cubrir 
las plazas previstas en el anexo II de la Resolución de 27 de mayo de 
2022, y habiéndose publicado mediante resolución de la gerencia de la 
empresa con fecha 23 de octubre por el que se hace público el listado 
definitivo de personas admitidas y excluidas y su motivo o motivos de 
exclusión para las categorías especificadas en la convocatoria, resuelvo:

Primero
Publicar los listados definitivos de personas admitidas según Reso-

lución del 23 de octubre de 2023, recogida en los anexos:
Anexos: listados definitivos de admitidos a las pruebas

Segundo
Convocar a las personas admitidas, a la realización del primer ejer-

cicio, que tendrá lugar los días 27 y 28 de julio de 2024 en los aularios 
I y III del Campus de Blasco Ibáñez (Universitat de València), sito en la 
Av. Menendez Pelayo, 14 y 16, 46010 València, para las convocatorias 
COE 1/22, COE 2/22 i COE 3/22 y el 30 de julio de 2024 en el IVASPE, 
sito en Carretera de Valencia-Cheste, s/n, 46380 Cheste, Valencia, para 
las convocatorias COE 4/22, COE 5/22 y COE 9/22.

Las personas admitidas deberán acreditar su identidad mediante la 
presentación exclusivamente del original del DNI, del NIE acompañado 
del documento nacional de identidad del país de origen con foto, del 
pasaporte o del permiso de conducir emitido en España. Asimismo, 
deberán llevar, necesariamente, bolígrafo azul o negro.

Con la antelación adecuada se publicarán en la web los horarios de 
las diferentes convocatorias, distribución de aulas y cualquier instruc-
ción adicional necesaria para la realización de la prueba.

De conformidad con lo dispuesto en el apartado 3 del artículo 17 
del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movili-
dad del personal de la función pública valenciana, en relación con las 
bases de la convocatoria, las personas convocadas quedarán decaídas 
en su derecho cuando se personen en los lugares de celebración una vez 
iniciadas las pruebas o por la inasistencia a las mismas, aun cuando se 
deba a causas justificadas.

Tercero
La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 

misma, podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 

De conformitat amb la Resolució de 22 de desembre de 2022, de 
la Gerència de la Societat Valenciana de Gestió Integral de Serveis 
d’Emergències, per la qual es convoquen proves selectives d’accés pel 
sistema de concurs oposició, per torn lliure general, per a cobrir les 
places previstes en l’annex II de la Resolució de 27 de maig de 2022, i 
havent-se publicat mitjançant una resolució de la gerència de l’empresa 
amb data 23 d’octubre per la qual es fa públic el llistat definitiu de 
persones admeses i excloses i el motiu o motius d’exclusió per a les 
categories especificades en la convocatòria, rersolc:

Primer
Publicar els llistats definitius de persones admeses segons la Reso-

lució del 23 d’octubre de 2023, arreplegada en els annexos: 
Annexos: llistats definitius d’admesos a les proves

Segon
Convocar les persones admeses a la realització del primer exer-

cici, que tindrà lloc els dies 27 i 28 de juliol de 2024 als aularis I i III 
del Campus de Blasco Ibáñez (Universitat de València), situat a l’av. 
Menendez Pelayo, 14 i 16, 46010, València, per a les convocatòries 
COE 1/22, COE 2/22 i COE 3/22 i el 30 de juliol de 2024 en l’IVASPE, 
situat a la carretera de València-Cheste, s/n, 46380 Cheste, València, per 
a les convocatòries COE 4/22, COE 5/22 i COE 9/22.

Les persones admeses hauran d’acreditar la seua identitat mitjançant 
la presentació exclusivament de l’original del DNI, del NIE acompanyat 
del document nacional d’identitat del país d’origen amb foto, del pass-
aport o del permís de conduir emés a Espanya. Així mateix, hauran de 
portar-hi, necessàriament, bolígraf blau o negre.

Amb l’antelació adequada es publicaran en el web els horaris de 
les diferents convocatòries, distribució d’aules i qualsevol instrucció 
addicional necessària per a la realització de la prova.

De conformitat amb el que es disposa en l’apartat 3 de l’article 
17 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova 
el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del 
personal de la funció pública valenciana, en relació amb les bases de la 
convocatòria, les persones convocades perdran el dret quan es personen 
als llocs de celebració una vegada iniciades les proves o per la inassis-
tència a estes, encara que es dega a causes justificades.

Tercer
La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra esta 

podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana, davant el mateix òrgan que ha dictat l’acte 
recorregut, d’acord amb el que es disposa en els articles 123 i 124 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, o, directament, un recurs contenciós 
administratiu davant el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de l’endemà de la 
publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, conforme 
amb el que s’establix en els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 



la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

Cuarto
Publicar la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana.

València, 24 de mayo de 2024.– El gerente: Miguel Gil Pechuán.

de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administra-
tiva.

Tot això sense perjuí que les persones interessades puguen fer ús, si 
és el cas, de qualsevol altre que estimen procedent.

Quart
Publicar la present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana.

València, 24 de maig de 2024.– El gerent: Miguel Gil Pechuán.



ANNEX / ANEXO

Llistat definitiu d’admesos a les proves - Convocatòria COE 1/22
Listado definitivo de admitidos a las pruebas - Convocatoria COE 1/22

Torn lliure / Turno libre

DNI Cognom 1/ Apellido 1 Cognom 2/ Apellido 2 Nom/Nombre
 
239*****S ALBILLAR GADEA MARCOS
230*****B ALBIS BLAYA JAIME
200*****M ALCOLEA MARTÍNEZ GERMÁN
200*****Z ALMARCHE FERRE JOAN
733*****P ÁLVAREZ BLESA RAÚL
850*****M AMADO FERRIZ JOSE
154*****J AMORÓS MARTÍNEZ JAVIER
485*****P ANDRÉS CERDÁN SERGIO
239*****N ANDRÉS JAVALOYES MAURO
204*****S APARICI HERNANDEZ PABLO
529*****N APARICI MARTI JORGE
735*****B APARICIO GARCIA MIQUEL
486*****R ARACIL GRAU ANA
733*****G ARBAÑEZ FALCO PABLO
740*****L ARBONA DEVIS JOSE ANDRES
487*****D ATIENZA PÉREZ JOSE ÁNGEL
486*****Q AUÑÓN PÉREZ JOSE MARÍA
489*****G AVILES PRIETO DAVID
267*****R BAEZA VALVERDE ISAAC
210*****P BAINAT BONO JOSEP
527*****N BALLESTER LOPEZ ANTONIO FRANCISCO
485*****B BARAMBIO PUIG VICTOR
730*****K BARBERA FERRAGUD ELBA
486*****W BARBERA SANCHIS JOSEP LLUIS
532*****Y BARRACHINA SANCHIS MARC ELIES
190*****E BARREDA BARREDA JORGE
485*****J BASCUÑANA HUERTA SERGIO
485*****E BEHEM GÓMEZ RUBÉN
216*****P BELDA PÉREZ EDUARDO
216*****J BELENGUER CANTÓ PAU
204*****M BELLÉS REULA BRUNO
486*****E BELTRI ALONSO GUILLERMO
208*****L BENAVENT CABEDO CARLOS
200*****K BENAVENT SUBIELA SONIA
484*****R BENEITO TOMÁS VÍCTOR MANUEL
225*****Q BERMEJO ALBERO INÉS
216*****S BERNABEU RUIZ RUBÉN
485*****E BERTOMEU CASTILLA SERGIO
200*****L BERTOMEU MATEU ALFRED
529*****Y BLASCO AGUILELLA ESTEBAN
543*****L BLASCO I LLIDÓ ESTEVE
204*****X BLEDA RODRIGUEZ-BOBADA JAUME
204*****L BLESA SANTAMARIA PABLO
476*****X BOTELLA GISBERT JESUS
204*****H BOVEA   OSCAR
536*****H BRAVO CASTELLÓ ADRIÁN
431*****S BURILLO MAESTRE JULIO
204*****Y CABELLO AREVALO JORGE
200*****C CABRERA ESTRUCH JOSE PEDRO
485*****A CABRERA MARTINEZ ADRIAN
494*****S CALATAYUD PEREZ ADRIAN
483*****A CANO CERVERA ALEJANDRO
483*****W CANO PASCUAL JUAN LUIS
216*****P CANTÓ VALOR JORGE
210*****R CARBONELL TEMPORAL ANGEL
209*****N CAROT BARRERA AGUSTIN
485*****P CARRASCO BALLESTER JOSE MIGUEL
485*****K CARRATALA CLIMENT OSCAR
485*****G CARRERAS ORTIN ALVARO
209*****G CASTELL MONDEJAR SARA
536*****N CHIVA GIMÉNEZ JUAN VICENTE
202*****K CHORRO LECUBE CLAUDIA
254*****H CLAUSI JORQUES CRISTINA



218*****B CLIMENT MORA IVÁN
216*****Y CLOQUELL BUISSON DIEGO
486*****R COCERA GALERA DANIEL
486*****L COCERA GALERA ANGEL
734*****Y COLOMER PRADES CARLOS
736*****X COPETE MARTIN CHRISTIAN
483*****R CORACHAN PEREZ ANDRES ANTONIO
216*****Q CORTES SANCHEZ CARLOS JAVIER
743*****G CORTÉS MARTÍNEZ ABRAHAM
447*****N COSTA GOMEZ SERGIO
335*****Q CUAJARES GUMBAU MANUEL
532*****M DIAZ CARRASCO VICTOR
445*****X DIAZ SOTOS CARLOS
217*****Q DIEZ MARGAIX FREDERIC
244*****N DOMENECH BARREDA IRIS
225*****D DOÑATE GARRIDO AURELIO FRANCISCO
209*****T EDO CLIMENT CARLES
189*****X EDO MARIN SANTIAGO
209*****N ESCRIG CENTELLES JOSE FRANCISCO
200*****X ESCRIVA ALVARADO JAVIER
487*****V ESPADA RODRÍGUEZ LUIS
532*****K ESPINOSA GONZÁLEZ JORGE
731*****Y ESTAL DARIES GOODWILL
487*****A ESTEBAN LOPEZ ÁLVARO
204*****N ESTEBAN PRADES ANA
184*****S ESTEBAN VIVES MARCOS
459*****G ESTEVE REVENGA JORGE
204*****X ESTIRADO FERNÁNDEZ CARLOS
204*****H FABREGAT FERRERES MIKEL
445*****Z FAYOS SANCHEZ JOSE VICENTE
458*****A FELICIANO SANJUAN VIOLETA
457*****F FERNANDEZ GALLARDO ANTONIO
485*****C FERNANDEZ LOPEZ SERGIO
484*****Z FERNANDEZ RABADAN JOAQUIN
484*****Z FERNÁNDEZ MARTÍN RAÚL
291*****E FONSECA LOSTADO RICARDO
238*****X FUSTER SUÁREZ MIREIA
216*****L FUSTER VALOR JORGE
072*****L GALAN CAMAÑES JOSEP
445*****J GALINDO CIFRE JORGE JUAN
530*****A GALLEGO AGRAZ FRANCISCO JAVIER
537*****N GARCIA ARONA JOSE LUIS
458*****P GARCIA CORTIJO ALVARO
484*****K GARCIA IÑURRIA PAU
204*****L GARCIA MARTINEZ ADAMA
483*****E GARCÍA LAZARO JAVIER
542*****Y GARCÍA MARTINEZ LIDIA
485*****L GARDEY MONTERO ALBERTO
216*****S GASCO MORA ALEJANDRO
208*****V GAVIDIA PEÑA ADRIAN
487*****W GIL RICO CARLOS
025*****J GOMES DE MENEZES MAGALHAES THIAGO
742*****R GOMEZ AYALA FIDEL
414*****K GONZÁLEZ ARCHE GITAN PAU
743*****A GONZÁLEZ ROMERO JULIA MARÍA
Y10*****J GRAMALIAUSKIS   EIMANTAS
216*****P GUILL SOUSA JORDI
740*****H HERNANDEZ NAVARRO IVAN
200*****K HERNÁNDEZ PARDO FRANCISCO
486*****X HERNÁNDEZ PUIG FRANCISCO JAVIER
200*****H HERREROS FUSTER VICENTE
X23*****T HILL   ROXANNA
449*****J HUERCIO ALBA VICTOR
537*****V HUGUET MARTÍNEZ YAEL
447*****G IBAÑEZ BERBEGAL JOSUE
217*****L IBÁÑEZ MARTÍ SERGIO
292*****A IBÁÑEZ TORÁN LUIS
487*****K IBORRA SANROMA MIGUEL
X22*****E IENCO   RAPHAËL
200*****P INAREJOS GALBIS MARIA VIRTUDES
486*****C INFANTE LECLERC IGNACIO HUGO
485*****P JIMÉNEZ NAVARRO ENRIQUE



460*****R JIMÉNEZ VICEDO ADRIÁN
204*****G JORDÁN TEJEDOR JOAN
532*****C JORRILLO ROMERO IVAN
204*****V JULIÁN PALAU ROBERTO
445*****N JURACO FRIAS MARCEL
748*****J LAURE BENITEZ MIGUEL
335*****Y LAZARO VILALTA RUBEN
174*****K LÁZARO GASPAR INÉS
483*****C LEON GONZALEZ ALBERTO
735*****K LLISO BARBERA CARLES
537*****X LLORENS DACOSTA DAVID
154*****H LOPEZ LOPEZ ISMAEL
736*****P LOPEZ TOMAS ERIC
486*****T LÓPEZ GALIANA LUIS
486*****X LOZANO BAYO ALEJANDRO
216*****H LUCAS CARBONELL JOSE LUIS
538*****H LUJÁN COLL MIQUEL
216*****K LUQUE PARDO FRANCISCO
730*****W LUZÓN SANCHÍS MIGUEL
210*****T LUZZY ANTEQUERA JOAN
743*****G MACIA ANTON CARLOS
184*****W MADDOCK MOR MARCOS
204*****Y MAHIQUES BIXQUERT ALEIX
200*****N MAHIQUES ESTÉVEZ LUCAS
487*****A MANRESA VILA VICENTE
485*****B MARCO CARRATALA ALEJANDRO VICENTE
492*****S MARCO PASCUAL FRANCISCO
486*****J MARIN BORRERO JOSE ANTONIO
204*****B MÁRQUEZ VICENTE AITOR
456*****F MARRADES AGUILAR JOSEJUAN
742*****K MARROQUI VICENTE RICARDO
356*****D MARTI PEREZ JOSEP
218*****T MARTÍ GARCÍA SERGI
238*****T MARTIN DARDER PEDRO
487*****C MARTIN RUIZ JOSE ANTONIO
204*****P MARTÍN GASCÓN GONZALO
486*****M MARTINEZ DIAZ EMILIO
143*****Z MARTINEZ PATIÑO SERGIO
267*****N MARTÍNEZ HERNÁNDEZ CARLOS
532*****Q MARTÍNEZ MARTÍNEZ JOSÉ MANUEL
733*****B MARTÍNEZ MIR SAMUEL
757*****B MARTÍNEZ MONTAGUT ADRIAN
209*****H MARTÍNEZ MORENO MARIO
216*****F MARTÍNEZ RUBIO JUAN FRANCISCO
486*****X MARTÍNEZ TORRADO DAVID
532*****C MARUENDA BOTELLA CARLA
216*****E MASIA CANTO RUBEN
488*****T MATEO FERRIZ SERGIO
216*****H MATEOS FRANCES JOSE MARIA
483*****W MENARGUES MARCILLA VÍCTOR JOSÉ
200*****P MENGUAL PASTOR JOSEP
209*****Y MERINO OLIVARES JUAN MANUEL
200*****P MESTRE CLIMENT SALVADOR
200*****H MESTRE SENDRA DAVID ANTONIO
204*****D MIQUEL BELTRAN FRANCESC
208*****Y MIRA IVARS VICTOR
485*****R MIRA LLOPIS PASCUAL
485*****J MIRA PÉREZ DAVID
542*****C MIRAMBELL CALVO FRANCISCO JAVIER
335*****L MOLINA APARICIO PEDRO
476*****Z MONSERRAT VILLAR GABRIEL
537*****T MONTERO AMIGUET DIEGO
459*****Z MONTERO PACHECO SERGIO
713*****J MONTÓN ALONSO CLAUDIA
221*****W MONTOYA RUIZ JOSE JOAQUIN
200*****F MORANT LLIDÓ JOAN
200*****A MORATAL ORENGO AARON
477*****B MORELL AGUINAGA RICARDO
154*****B MORENO GALINDO JUAN FRANCISCO
532*****Q MORENO REQUENA JONATHAN
487*****D MOSQUERA TORRECILLA PABLO
529*****L MUÑOZ JUMILLA ÓSCAR



735*****R MUÑOZ SOLER ROBERTO
484*****V MURGUI MACHIRANT SERGIO
204*****Q MUSEROS ALEGRE ALEJANDRO
445*****A NAVARRO GARCIA ELIA
046*****T NAVARRO GUERRERO JESÚS
484*****H NAVARRO RODRÍGUEZ JOAQUIN VICENTE
448*****G OLMOS MORENO VICENTE
208*****S ORTEGA LOZANO ANTONIO JOSÉ
487*****B PACHECO MURIES OSCAR UNAI
733*****Q PALACIOS LATORRE LUIS
209*****H PALATSÍ PINYANA ARNAU VICENT
542*****N PALMA ESTEVE JUAN FEDERICO
200*****M PALOMARES IVARS SALVADOR
334*****C PARDO ESTEBAN RICARDO
484*****E PARDO MAS ALBERTO
532*****Z PARRA TÉLLEZ JONATHAN
216*****A PAYÁ MARTÍNEZ CÉSAR
208*****D PELLICER ALFONSO SALVA
742*****E PEREA GÓMEZ PABLO
154*****J PEREZ BRAVO ELENA
204*****R PEREZ COMPANY VICENTE
483*****K PEREZ DEVESA FRANCISCO
217*****A PEREZ RAMIREZ ALVARO
735*****E PEREZ RODRIGUEZ MARIA GRACIA
447*****S PEREZ SANTONJA JUAN
204*****E PÉREZ BELDA EMILIO
711*****E PÉREZ MARTIN MARISOL
204*****M PÉREZ RIDAURA RAFAEL
542*****J PEYDRO FERRANDO BLAS
527*****K PINAZO ASENSI TERESA
745*****W PIÑERO BECERRIL PABLO
215*****J PLAZA VAZQUEZ ALEJANDRO
853*****X POQUET SANCHIZ FERMIN
532*****V PORCAR NEBOT VICENT
204*****T PORCAR ORIHUELA MARÍA JOSÉ
200*****N PRATS PALOMARES MANOLO
204*****X PRINCEP PEREZ CARLES
538*****B PUCHADES CISCAR JAUME
532*****A PUCHOL DEVESA VICENTE
487*****B PUMAR REBOLLO DANIEL
220*****A QUILES MEDINA MARCELINO
458*****D QUINTANS LESTOUQUET RODRIGO
731*****Y QUIROS SERRANO MIGUEL ANGEL
243*****Y RADOSELOVICS ROS AUGUSTO
208*****P RAMÍREZ IÑIGO GUILLERMO
208*****A RAMÍREZ IÑIGO SAÚL
243*****S REQUENA FABRA FRANCISCO
447*****J REQUENA GARCIA JAVIER
039*****B RESINO VILLACAÑAS ARTURO
486*****N RICO MUÑOZ SAMUEL
460*****K ROA BOTELLA JOSE LUIS
208*****F ROCA MOYA RAFA
233*****A RODRIGO ESTEVE VICENTE
493*****N RODRIGUEZ GARCIA NOELIA
238*****Y RODRÍGUEZ MARTÍNEZ ADRIÁN
536*****K ROIG FEMENIA ALEIX
789*****Q ROMERO CARRASCO MANUEL
437*****M ROMERO GAMA MÓNICA
447*****G ROMERO REQUENA SERGIO
485*****C ROSELL CIVERA ADRIAN
530*****L RUBIO CASTILLO JUAN MANUEL
533*****T RUBIO LOZANO MANUEL
334*****H RUBIRA MORELL ABEL
445*****V RUIZ VELA CLARA NORA
243*****Z SACEDON AICART JAVIER
201*****E SALON IBAÑEZ ALFREDO
536*****E SALORT TOMÁS LAURA
734*****W SALVADOR MACIÁN BLAI
734*****A SANAHUJA MARTIN FRAN
098*****D SANCHEZ GIUNTA NATALIA BELEN
485*****B SANCHEZ PERALES FRANCISCO JAVIER
537*****Y SANCHEZ ROIG IVAN



483*****Z SANCHEZ ZAMORA OSCAR
484*****P SÁNCHEZ AMOR CARLOS
485*****T SÁNCHEZ RUIZ JONATAN
216*****V SANCHIS BORONAT DANIEL
202*****P SANCHIS CHOLBI JOAN
736*****Z SANCHIS FONTALBA ALEJANDRO
492*****F SANCHIS PUERTO CRISTIAN
200*****E SANCHO CIFRES JOAN
532*****S SANCHO MARTÍNEZ LIBRE
487*****D SANGUINO REBOLLO ÁLVARO
204*****H SANJUAN JORDAN ANGEL
733*****Z SANTAMARIA ABADIA JUAN ANTONIO
485*****N SANTAMARIA LOZANO RAMÓN
733*****B SANTAYA CASTELLÓ VICENTE
204*****Z SARRIÓN MARTÍ PABLO
291*****T SEGUI NACHER GERMAN
209*****P SEGURA MEMBRADO MARC
483*****E SEIJO BAR GONZALO ANTONIO
216*****E SELLES LLORENS FRANCISCO JAVIER
527*****E SERNA BONIQUET MIGUEL ANGEL
233*****G SERRANO PEREZ CARLOS
530*****J SIERRA ESPARZA VÍCTOR
291*****C SIMON ARRABAL JESUS
200*****W SOTO DURAN SALVADOR
487*****M SOTO LARROSA ALVARO
118*****P SUZUKI CANTARERO DANIEL
267*****X TAMARIT LATRE CRISTINA
204*****N TENA SALVADOR MIGUEL
190*****C TENAS FLAJ CARLOS
460*****A TEROL ROGEL JOSE RAMÓN
216*****J TEROL SEGUÍ ISAAC
733*****P TERRER GÓMEZ MARCOS
243*****Z TOLEDO AMBOU FELIPE
204*****B TOMAS ARNAU RAFAEL
239*****V TOMAS CHORRO PABLO
458*****J TORNERO VICENT MARCIAL
PAJ*****9 TOVAR LIDÓN FRANCISCO JOSÉ
200*****P TUR COMPANY MARCOS
274*****G TYSHCHENKO HEMBARSKYY ELENA DIANA
462*****C VALERO LAMELA ADRIAN
492*****W VAN KUIJK MATANZA ROBERT
216*****L VAÑÓ REIG ANDREA
740*****L VELAZQUEZ DE LA CRUZ RUBEN
486*****N VERDEJO MORENO DAVID
740*****P VERDU HERNANDEZ MARIA
447*****L VERDU NAVARRO SANTIAGO
221*****X VERDÚ GIMÉNEZ ENRIQUE JOSÉ
482*****V VICEDO FERRE ELOY
482*****G VICEDO TORMO BLAS
487*****E VICTORIA ESTRADERA PABLO
154*****G VIDAL GARCIA ANTONIO
209*****B VILLANUEVA TORMOS ALEJANDRO
532*****F VILLARREAL PÉREZ GERMÁN
348*****P YUSTA CARRO EMILIO
484*****R YUSTE SANCHIS RAFAEL
743*****R ZAPATA DIEZ MIQUEL

Llistat definitiu d’admesos a les proves - Convocatòria COE 2/22
Listado definitivo de admitidos a las pruebas - Convocatoria COE 2/22

Torn lliure / Turno libre

DNI Cognom 1/ Apellido 1 Cognom 2/ Apellido 2 Nom/Nombre
 
728*****J ACERO TORRE ROBERTO
204*****T ADÁN FERRANDO JUAN CARLOS
532*****H ADRIAN BLAU BORJA
539*****P AITA VALLÉS CRISTIAN FABIO
497*****Q ALBERO FRANCÉS JULIÁN



410*****K ALBERO MARTÍNEZ DANIEL
459*****K ALBERT RODRIGO CONSTANTINO
239*****R ALBERT VIDAL SAUL
335*****Y ALBIACH CABELLO PAU
239*****S ALBILLAR GADEA MARCOS
230*****B ALBIS BLAYA JAIME
487*****J ALCALDE PEREZ DUNCAN
200*****M ALCOLEA MARTÍNEZ GERMÁN
484*****F ALEDO DIZ JOSE
533*****X ALIAGA MUÑOZ VICENTE
200*****Z ALMARCHE FERRE JOAN
733*****R ALMAZAN BORRAS VICENTE
483*****D ALPUENTE GARCÍA JESÚS
733*****P ÁLVAREZ BLESA RAÚL
850*****M AMADO FERRIZ JOSE
460*****Y AMARILLO MARTÍNEZ NOÉ
154*****J AMORÓS MARTÍNEZ JAVIER
485*****P ANDRÉS CERDÁN SERGIO
239*****N ANDRÉS JAVALOYES MAURO
459*****T ANGULO GARCÍA GERMÁN
204*****S APARICI HERNANDEZ PABLO
529*****N APARICI MARTI JORGE
735*****B APARICIO GARCIA MIQUEL
486*****R ARACIL GRAU ANA
484*****E ARACIL HERNÁNDEZ JOSÉ MANUEL
488*****C ARACIL   MANEL
733*****G ARBAÑEZ FALCO PABLO
740*****L ARBONA DEVIS JOSE ANDRES
485*****Q ARRIBAS LUNA ALEX
448*****W ARRUE DOMINGO RUBEN
200*****Q ARTUÑEDO FERRANDO JOAQUIN
459*****F ASTORGA   ENRIQUE
487*****D ATIENZA PÉREZ JOSE ÁNGEL
486*****Q AUÑÓN PÉREZ JOSE MARÍA
489*****G AVILES PRIETO DAVID
458*****J AZNAR MENENDEZ SALVADOR
154*****S AZORIN RICO PABLO
204*****X BACHERO GOSALBO SERGIO
267*****R BAEZA VALVERDE ISAAC
180*****S BALLABRIGA NAVARRO ELENA
537*****P BALLESTER BARRIOS VICENTE MANUEL
527*****N BALLESTER LOPEZ ANTONIO FRANCISCO
447*****G BAÑON VAÑO RAUL
485*****B BARAMBIO PUIG VICTOR
730*****K BARBERA FERRAGUD ELBA
486*****W BARBERA SANCHIS JOSEP LLUIS
208*****K BARBERÁ APARICIO DAVID
532*****Y BARRACHINA SANCHIS MARC ELIES
190*****E BARREDA BARREDA JORGE
184*****B BARREDA GARCIA IGNACIO
733*****N BARREDA QUEROL ESTEFANIA
487*****E BAS BASCUÑANA JOSE ANTONIO
487*****G BAS BASCUÑANA DAVID
485*****E BEHEM GÓMEZ RUBÉN
204*****X BELDA BELDA JAVIER
482*****A BELDA CALATAYUD ANTONIO
744*****K BELDA CUTILLAS JUAN
216*****P BELDA PÉREZ EDUARDO
225*****C BELENGUER ESTEVAN ALBERTO
448*****N BELENGUER GINER JOSE JAVIER
204*****M BELLÉS REULA BRUNO
447*****Q BELLOT BERNABÉ TADEO
210*****Y BELMONTE GOMEZ ALEJANDRO
486*****E BELTRI ALONSO GUILLERMO
072*****P BENAVENT CUQUERELLA RAFAEL
200*****K BENAVENT SUBIELA SONIA
484*****R BENEITO TOMÁS VÍCTOR MANUEL
532*****A BENITEZ DURAN RUBEN
046*****E BENITO INIESTA DAVID
752*****P BERBEL ANTOLIN JUAN
225*****Q BERMEJO ALBERO INÉS
485*****E BERTOMEU CASTILLA SERGIO



200*****L BERTOMEU MATEU ALFRED
266*****X BLANCH LÓPEZ-MONTENEGRO VÍCTOR
485*****B BLANCO GADEA IGNACIO
529*****Y BLASCO AGUILELLA ESTEBAN
543*****L BLASCO I LLIDO ESTEVE
204*****X BLEDA RODRIGUEZ-BOBADA JAUME
775*****Z BLEDA SOLA JUAN
204*****L BLESA SANTAMARIA PABLO
485*****C BONASTRE ALBEROLA ADRIÁN
216*****Z BOTELLA BOU RAUL
200*****K BOTELLA CAYUELAS MARIA DEL CARMEN
476*****X BOTELLA GISBERT JESUS
X65*****P BRATUVA   CORNEL MARIUS
536*****H BRAVO CASTELLÓ ADRIÁN
355*****P BRINES GÓMEZ ALEXANDRE
238*****X BUGATTO MARQUINA AARON
267*****C BURGAL BALLESTER VICENT CARLES
431*****S BURILLO MAESTRE JULIO
388*****L CABELLO FORNS ALAN
200*****C CABRERA ESTRUCH JOSE PEDRO
485*****A CABRERA MARTINEZ ADRIAN
532*****G CABRERA SIREROL VICENTE SEBASTIAN
494*****S CALATAYUD PEREZ ADRIAN
143*****H CALERO PARDO FRANCISCO
184*****G CALVÉ JARQUE SERGIO
734*****E CALVO BARRIONUEVO JOSE
460*****K CAMARASA NAVARRO JOSE TOMAS
533*****V CAMPILLO LLOPIS ALFONSO
154*****E CANDELA   FRANCISCO
537*****J CANO CASTILLO DAVID
483*****A CANO CERVERA ALEJANDRO
204*****Q CANO LOZANO BERNABE
483*****W CANO PASCUAL JUAN LUIS
462*****F CANOS ESTEVE JOSEP
216*****P CANTÓ VALOR JORGE
460*****J CAÑADAS GIMENEZ SALVADOR
460*****S CAÑIZARES ABAD ANDREA
210*****R CARBONELL TEMPORAL ANGEL
487*****H CARCEL MARTINEZ PABLO
492*****P CARO CANTÓN MIGUEL
209*****N CAROT BARRERA AGUSTIN
184*****Z CAROT PORCAR SERGIO
447*****K CARPENA DELTELL JAVIER
485*****P CARRASCO BALLESTER JOSE MIGUEL
205*****R CARRASCO JUAN LAURA
485*****K CARRATALA CLIMENT OSCAR
485*****G CARRERAS ORTIN ALVARO
734*****Y CARRETERO AJADO HÉCTOR
225*****B CASAÑ RIOS CARLOS ENRIQUE
210*****W CASES CASTELLS JUAN SANTIAGO
487*****E CASTAÑO SAURA RAUL
209*****X CASTAÑO UTRERA SERGIO
209*****G CASTELL MONDEJAR SARA
243*****E CASTELLÓ ANDRÉS ANDREA
292*****X CASTILLEJO CAPILLA LUIS RUBÉN
527*****X CASTILLO TUTOR RUBÉN
536*****Z CASTILLO   MOISES
200*****Y CATALÀ CATALÀ CÉSAR
532*****A CAURÍN FERRER ALBERTO
209*****K CENTELLES NEBOT CARLOS
215*****C CEÑA MOLARES SANTIAGO
735*****Q CERRA LLOVERA ENRIQUE
267*****F CERVERA ALCALÁ RUBÉN
530*****T CERVERA CARRERA OSCAR LUIS
225*****Z CERVERA MÍNGUEZ JESUS
216*****X CHINCHILLA GISBERT FERMÍN
536*****N CHIVA GIMÉNEZ JUAN VICENTE
202*****K CHORRO LECUBE CLAUDIA
292*****Q CIVERA DIAZ JOSE ANTONIO
254*****H CLAUSI JORQUES CRISTINA
218*****B CLIMENT MORA IVÁN
209*****N CLIMENT SANONOFRE AARON



216*****Y CLOQUELL BUISSON DIEGO
239*****H CLOQUELL NAVARRO FERNANDO
486*****R COCERA GALERA DANIEL
486*****L COCERA GALERA ANGEL
204*****T CODINA PEDROS NATALIA
355*****N COLOMER GISBERT PABLO
733*****W COLOMER PARADES MARTA
734*****Y COLOMER PRADES CARLOS
216*****N COMPANY LOPEZ IÑAKI
483*****P CONTRERAS MURILLO ALFRED
736*****X COPETE MARTIN CHRISTIAN
540*****L CORONADO TEJEDA CARLOS
090*****F CORRALES EXPOSITO RICARDO
735*****A CORRECHER DOMINGO JOAQUIN
142*****K CORREDOR BELMAR FRANCISCO JOSÉ
243*****Y CORTELL ROMERO DOMINGO
731*****C CORTELL VERDU CARLOS
216*****Q CORTES SANCHEZ CARLOS JAVIER
743*****G CORTÉS MARTÍNEZ ABRAHAM
447*****N COSTA GOMEZ SERGIO
487*****D CRITIKIAN GIL ALVARO
455*****K CRUZ DE LA CÁMARA VÍCTOR MANUEL
335*****Q CUAJARES GUMBAU MANUEL
218*****D CUNYA ROSALES XIMO
735*****N CUQUERELLA BELLA JUAN VICENTE
458*****M CUTILLAS MARTINEZ FRANCISCO JAVIER
134*****A DAHER GARCIARENA NAZARENO PAULO
773*****S DE LA CASA BERMEJO MANUEL JAVIER
493*****T DEL MORAL DESCALZO ALVARO
216*****R DEVAUX VICENT ALEXANDRE DENIS
486*****V DEVESA LLORENS TOMAS
532*****M DIAZ CARRASCO VICTOR
445*****X DIAZ SOTOS CARLOS
217*****Q DIEZ MARGAIX FREDERIC
526*****G DIEZ VERDEJO MARIA PILAR
244*****N DOMENECH BARREDA IRIS
733*****X DOÑATE   CARLOS
209*****T EDO CLIMENT CARLES
189*****X EDO MARIN SANTIAGO
292*****A EGEA SANCHO VÍCTOR FULGENCIO
133*****Q EL BOURI CHOUITAR HAJAR
735*****G ENCARNACION NAVARRO IVAN
208*****Q ENGUIX DOMENECH IVAN
487*****D ESCODA FERRANDIZ SERGIO
217*****S ESCRIBÁ LACRUZ ANA
209*****N ESCRIG CENTELLES JOSE FRANCISCO
200*****X ESCRIVA ALVARADO JAVIER
487*****V ESPADA RODRÍGUEZ LUIS
216*****F ESPÍ HERRERO CRISTIAN
532*****K ESPINOSA GONZÁLEZ JORGE
731*****Y ESTAL DARIES GOODWILL
208*****C ESTARLICH ÁLVAREZ AITOR
204*****N ESTEBAN PRADES ANA
184*****S ESTEBAN VIVES MARCOS
459*****G ESTEVE REVENGA JORGE
204*****X ESTIRADO FERNÁNDEZ CARLOS
243*****D ESTRELA GIL ALEJANDRO
204*****H FABREGAT FERRERES MIKEL
458*****A FELICIANO SANJUAN VIOLETA
444*****N FERNANDEZ ARCAZ MIGUEL ANGEL
334*****P FERNANDEZ CANO CESAR
485*****C FERNANDEZ LOPEZ SERGIO
484*****Z FERNANDEZ RABADAN JOAQUIN
483*****K FERNÁNDEZ CAMPOY CARLOS
239*****V FERNÁNDEZ LASO EMANUEL
484*****Z FERNÁNDEZ MARTÍN RAÚL
238*****L FOLCH FERRER JAVIER
530*****W FOLCH QUILIS JUAN FRANCISCO
536*****G FOLGADO COMES CARLES
291*****E FONSECA LOSTADO RICARDO
209*****Y FORNES RUIZ DIDAC
225*****A FRAILE SANZ JOAQUIM



486*****W FRANCH RONDA RAMÓN
495*****M FUENTES MARTÍNEZ SERGIO
238*****X FUSTER SUÁREZ MIREIA
216*****L FUSTER VALOR JORGE
204*****J GADEA EGEA ALBERTO
072*****L GALAN CAMAÑES JOSEP
537*****M GALI JUAN ALVARO
445*****J GALINDO CIFRE JORGE JUAN
530*****A GALLEGO AGRAZ FRANCISCO JAVIER
536*****P GALLEGO ANDRÉS ALEJANDRO
031*****J GALLEGO ANDRÉS DAVID
200*****N GALLEGO MIRA MOISÉS
485*****A GANCEDO SABATER OSCAR
537*****N GARCIA ARONA JOSE LUIS
292*****L GARCIA CARRASCO JOSE MANUEL
458*****P GARCIA CORTIJO ALVARO
460*****E GARCIA GIL PEDRO
484*****K GARCIA IÑURRIA PAU
204*****L GARCIA MARTINEZ ADAMA
233*****J GARCIA MARTÍNEZ ALVARO
533*****Z GARCIA MORALES SERGIO
484*****W GARCIA REQUENA FRANCISCO MANUEL
448*****C GARCIA SAURET FERRAN
460*****A GARCIA VALERO ALEXIS
535*****M GARCÍA ÁLVAREZ ENOL
536*****C GARCÍA BALLESTEROS VICTOR ANTONIO
356*****F GARCÍA BOIX LUCAS
537*****A GARCÍA GUAITA ALEX
200*****K GARCÍA GUERRERO ADRIÁN
072*****W GARCÍA HOSTALET ÁLVARO
483*****E GARCÍA LAZARO JAVIER
485*****V GARCÍA ORTEGA ZÓSER
209*****W GARCÍA PÉREZ ANTONIO JOSÉ
485*****R GARCÍA PÉREZ DAVID
484*****N GARCÍA PÉREZ JOSÉ ALFONSO
735*****V GARCÍA PINO RUBÉN
264*****C GARCÍA ROMERO JOSE JAVIER
447*****L GARCÍA VERDÚ OCTAVIO
485*****L GARDEY MONTERO ALBERTO
209*****K GARGALLO BARREDA JORDI
216*****S GASCO MORA ALEJANDRO
233*****K GAVALDA GAVILÁN SERGIO
208*****V GAVIDIA PEÑA ADRIAN
743*****A GAZQUEZ RUIZ JONATAN
487*****W GIL RICO CARLOS
209*****A GIL SORRIBES JOSEP
445*****Q GILABERT GARCIA DIEGO
209*****Q GIMENO ESCRIVÀ JOAN
025*****J GOMES DE MENEZES MAGALHAES THIAGO
742*****R GOMEZ AYALA FIDEL
532*****V GOMEZ BALLESTA RAMSES
483*****T GOMEZ TORNERO MARIA JOSE
791*****A GÓMEZ CASINO ANTONIO
503*****S GÓMEZ JULIÁ FERMÍN
503*****S GÓMEZ JULIÁ HUGO
532*****A GÓMEZ LEYDA JORGE
486*****Q GOMIS SANZ MARIA VICTORIA
532*****X GONZALEZ GARCIA JOSE LUIS
725*****F GONZALEZ MARTIN ALEJANDRO
736*****N GONZALEZ MONTERO AITOR
414*****K GONZÁLEZ ARCHE GITAN PAU
751*****T GONZÁLEZ FUENTES ÁNGEL NORBERTO
743*****A GONZÁLEZ ROMERO JULIA MARÍA
208*****N GONZÁLEZ TARRAGÓ DAVID
743*****N GONZALVEZ PEREA JORGE
743*****A GONZÁLVEZ SIMON RUBÉN
218*****G GOZALBEZ JORDA PAU
Y10*****J GRAMALIAUSKIS   EIMANTAS
455*****L GRAU PORTUGUES MARIO
208*****Z GREGORI CANET PASCUAL
238*****B GRIMALDOS BRULL ADRIAN
527*****A GUEROLA MUÑOZ RAFAEL VICENTE



292*****R GUERRA MENEU ANDRES
216*****P GUILL SOUSA JORDI
462*****S GUILLEM NAVARRO ORIOL
447*****W GUILLEN MAROTO DANIEL
267*****T GUILLEN TORRES JOSE
745*****Z GUILLÉN GIL VICENTE
355*****M GUINDO PINO ISMAEL
485*****K GUIRAO BARNÉS JAVIER
483*****E HERNANDEZ HERNANDEZ DAVID
740*****H HERNANDEZ NAVARRO IVAN
460*****B HERNÁNDEZ CASTELLANOS RUBÉN
233*****E HERNÁNDEZ LOZANO MIGUEL
200*****K HERNÁNDEZ PARDO FRANCISCO
486*****X HERNÁNDEZ PUIG FRANCISCO JAVIER
460*****X HERNÁNDEZ SOGORB TRISTÁN
533*****H HERRERO PEÑA LUCAS
200*****H HERREROS FUSTER VICENTE
X23*****T HILL   ROXANNA
492*****R HORTELANO SALAMANCA BENITO
449*****J HUERCIO ALBA VICTOR
485*****W HUESA MUÑOZ ANA MARIA
447*****G IBAÑEZ BERBEGAL JOSUE
335*****L IBAÑEZ PEREZ ANGEL
735*****L IBÁÑEZ LUJÁN SANDRA
217*****L IBÁÑEZ MARTÍ SERGIO
245*****B IBÁÑEZ NAVARRO MARIO
267*****M IBÁÑEZ PASCUAL ALVARO
292*****A IBÁÑEZ TORÁN LUIS
487*****K IBORRA SANROMA MIGUEL
X22*****E IENCO   RAPHAËL
200*****P INAREJOS GALBIS MARIA VIRTUDES
445*****P IZQUIERDO MORENO MIGUEL ÁNGEL
735*****M JIMENEZ OLIVARES JAVIER
485*****P JIMÉNEZ NAVARRO ENRIQUE
208*****C JIMÉNEZ RIERA EMILIO
216*****B JIMÉNEZ VAÑÓ JOEL
460*****R JIMÉNEZ VICEDO ADRIÁN
239*****L JOHNSON JUAN SANTIAGO
216*****G JORDA GADEA RAFAEL ANTONIO
485*****R JORDAN GARCIA JUAN CARLOS
204*****G JORDÁN TEJEDOR JOAN
532*****C JORRILLO ROMERO IVAN
743*****T JUAN JOVER MANUEL
743*****Y JUAN JOVER ÁNGELA
216*****B JUAN VALLEJO MARCOS
204*****V JULIÁN PALAU ROBERTO
445*****N JURACO FRIAS MARCEL
554*****K KHADZH KHAMED SYNIAVSKA AKHMAD OMAR
X42*****R KORTES INFANTE NADEZDA
267*****J LA RODA BELDA MARC
292*****N LARA BLASCO TANIA
485*****D LATORRE CALLEJAS CARLOS
243*****V LATORRE LÓPEZ DANIEL
267*****H LATORRE MARTÍNEZ DAVID
335*****Y LAZARO VILALTA RUBEN
488*****L LÁZARO AGREDAS VÍCTOR
174*****K LÁZARO GASPAR INÉS
216*****K LEAL SEMPERE LUIS
483*****C LEON GONZALEZ ALBERTO
486*****W LISA PAYÁ RAFAEL
209*****D LLANOS GÓMEZ LORENA
541*****M LLEDO MARTINEZ JOSE
483*****M LLEDO MARTINEZ JAVIER ENRIQUE
735*****K LLISO BARBERA CARLES
537*****H LLISO COSIN VICTOR
529*****R LLOPICO VILANOVA PABLO
487*****Q LLORCA ARROYO JAIME
537*****X LLORENS DACOSTA DAVID
216*****E LLORENS IBARS RAFAEL
791*****S LLORENS MIRA BORJA
482*****L LLUCH TORMO MIQUEL
154*****H LOPEZ LOPEZ ISMAEL



736*****P LOPEZ TOMAS ERIC
530*****D LOPEZ VIÑALS SERGIO
208*****B LOPEZ ZAFRA ANTONIO JAVIER
031*****H LÓPEZ CLEMENTE ÁLVARO
486*****T LÓPEZ GALIANA LUIS
355*****N LOSAS MARTÍNEZ MARCOS
486*****X LOZANO BAYO ALEJANDRO
204*****X LOZANO JUAN JAUME
216*****H LUCAS CARBONELL JOSE LUIS
538*****H LUJÁN COLL MIQUEL
216*****K LUQUE PARDO FRANCISCO
730*****W LUZÓN SANCHÍS MIGUEL
210*****T LUZZY ANTEQUERA JOAN
743*****G MACIA ANTON CARLOS
537*****Q MACIÁN BARCELÓ VIRGINIA
184*****W MADDOCK MOR MARCOS
447*****L MAESTRE SANTIAGO ANA ISABEL
204*****Y MAHIQUES BIXQUERT ALEIX
200*****N MAHIQUES ESTÉVEZ LUCAS
225*****Y MANERO RODRIGUEZ DE TRUJILLO ALFONSO
485*****B MARCO CARRATALA ALEJANDRO VICENTE
492*****S MARCO PASCUAL FRANCISCO
216*****A MARCOS CANDELA FRANCISCO JAVIER
204*****B MÁRQUEZ VICENTE AITOR
456*****F MARRADES AGUILAR JOSEJUAN
742*****K MARROQUI VICENTE RICARDO
204*****H MARTI AMELA EVA
200*****M MARTI CLEMENTE KEVIN
204*****G MARTI VALLES JOSE MIGUEL
492*****Y MARTI VIDAL JORDI
218*****T MARTÍ GARCÍA SERGI
216*****K MARTÍ GONZÁLEZ NAVAR
536*****G MARTÍ PÉREZ SERGI
238*****T MARTIN DARDER PEDRO
210*****M MARTIN FAUBEL CRISTIAN
532*****Z MARTIN MARCO IVAN
487*****C MARTIN RUIZ JOSE ANTONIO
458*****F MARTIN UTRILLA ENDIKA
204*****P MARTÍN GASCÓN GONZALO
221*****H MARTÍN TOMÁS ENRIQUE JAVIER
209*****S MARTINEZ AGUT ALMA
527*****S MARTINEZ ALMAGRO FRANCISCO DE ASIS
487*****Y MARTINEZ AYELO NOELIA
736*****K MARTINEZ BARBERÀ VICENT
541*****A MARTINEZ CRESPO MATIAS
486*****M MARTINEZ DIAZ EMILIO
486*****R MARTINEZ GARCIA DAVID
716*****H MARTINEZ GONZALEZ RUBEN
209*****Q MARTINEZ MARTI ANDREU
493*****K MARTINEZ MESAS JESUS
154*****P MARTINEZ ORTIZ PEDRO CARLOS
143*****Z MARTINEZ PATIÑO SERGIO
487*****Y MARTINEZ PERDIGUERO RAFAEL
217*****H MARTINEZ POLO ANDRES
267*****G MARTINEZ RODRIGO CARLOS
487*****T MARTINEZ SALA FERNANDO
486*****W MARTINEZ TARRAZONA MAR
031*****W MARTÍNEZ CASADÓ NICOLÁS
487*****L MARTÍNEZ GALVAÑ IVAN
486*****B MARTÍNEZ GARCÍA ALEJANDRO
267*****N MARTÍNEZ HERNÁNDEZ CARLOS
208*****Y MARTÍNEZ KOSHYTSKA MARC
184*****J MARTÍNEZ LÓPEZ DAVID
532*****Q MARTÍNEZ MARTÍNEZ JOSÉ MANUEL
458*****R MARTÍNEZ MARTÍNEZ FRANCISCO JAVIER
733*****B MARTÍNEZ MIR SAMUEL
757*****B MARTÍNEZ MONTAGUT ADRIAN
209*****H MARTÍNEZ MORENO MARIO
216*****G MARTÍNEZ MUNUERA MARÍA CRISTINA
217*****E MARTÍNEZ MURILLO JAVIER
460*****S MARTÍNEZ ORTEGA IVÁN
243*****N MARTÍNEZ ROYO MANUEL



216*****F MARTÍNEZ RUBIO JUAN FRANCISCO
486*****X MARTÍNEZ TORRADO DAVID
532*****C MARUENDA BOTELLA CARLA
733*****Y MARZA VIDAL IVAN
735*****C MAS PONS FRANK
216*****E MASIA CANTO RUBEN
488*****T MATEO FERRIZ SERGIO
253*****M MATEO GODOY JUAN
210*****Y MATEU BERMEJO ANDRES
209*****H MATEU GARCIA JOSEP
Y70*****D MATTIO   MATIAS NAHUEL
216*****F MAYA ARQUES MARÍA DEL CARMEN
484*****A MAYADO NAVARRO FELIX
742*****N MAZÓN GONZÁLEZ ANTONIO
239*****E MEDINA ALMENAR JORGE
529*****J MEDINA DEL VALLE MANUEL
143*****Q MEDINA LÓPEZ RUBÉN
532*****K MEMBRILLAS INIESTA JAVIER
483*****W MENARGUES MARCILLA VÍCTOR JOSÉ
200*****P MENGUAL PASTOR JOSEP
536*****R MENGUAL RIERA MARC
209*****P MERA MERA HENRRY EDWARD
487*****E MERCADER QUESADA VICENTE
705*****B MERCADILLO BALERIOLA DAVID
483*****V MERENCIANO RODILLA JOSE VICENTE
209*****Y MERINO OLIVARES JUAN MANUEL
200*****P MESTRE CLIMENT SALVADOR
200*****H MESTRE SENDRA DAVID ANTONIO
031*****V MILAN MARQUINA VICENTE
208*****Y MIRA IVARS VICTOR
485*****R MIRA LLOPIS PASCUAL
485*****J MIRA PÉREZ DAVID
542*****C MIRAMBELL CALVO FRANCISCO JAVIER
292*****Y MIRASOL PERALTA IVÁN
204*****E MIRAVET GÓMEZ PABLO
770*****H MIRÓN FERRÁNDEZ JOSÉ
335*****L MOLINA APARICIO PEDRO
536*****G MOLINA JIMENEZ JAIME
536*****R MOLINA JIMENEZ SANTIAGO
225*****P MOLINA LUIS ALEJANDRO
238*****X MOLINA MORENO LUCIA
292*****S MOLINS TEJERO RAFAEL
448*****Q MOLTO GOMEZ LUCAS
216*****K MOLTÓ VALLS MANUEL
486*****A MOMPO MORANT JOAN
734*****B MONELÓN CATALAN FRANCISCO
204*****G MONFERRER PALMER PAU
537*****P MONFORT BLASCO ERIC
458*****V MONLEON PEIRO MIGUEL
733*****F MONLEÓN PÉREZ CARLOS
476*****Z MONSERRAT VILLAR GABRIEL
537*****T MONTERO AMIGUET DIEGO
459*****Z MONTERO PACHECO SERGIO
292*****H MONTES MUELA JOAN
460*****D MONTESINOS PAYÁ VICENTE
739*****K MONTILLA GARCIA CARLOS
537*****L MONTON GARCIA FRANCISCO
713*****J MONTÓN ALONSO CLAUDIA
221*****W MONTOYA RUIZ JOSE JOAQUIN
200*****F MORANT LLIDÓ JOAN
200*****A MORATAL ORENGO AARON
200*****C MORATAL ORENGO AITOR
477*****B MORELL AGUINAGA RICARDO
448*****H MORENO BAIXAULI CARLOS
154*****B MORENO GALINDO JUAN FRANCISCO
532*****Q MORENO REQUENA JONATHAN
487*****D MOSQUERA TORRECILLA PABLO
458*****G MOYA VIDAL AURELIO MANUEL
529*****L MUÑOZ JUMILLA ÓSCAR
735*****R MUÑOZ SOLER ROBERTO
484*****V MURGUI MACHIRANT SERGIO
204*****Q MUSEROS ALEGRE ALEJANDRO



486*****Z NAVARRO ARRAEZ ABEL
204*****D NAVARRO CASTRO JAVIER
445*****A NAVARRO GARCIA ELIA
459*****W NAVARRO GÓMEZ ADRIÁN
046*****T NAVARRO GUERRERO JESÚS
216*****D NAVARRO MORENO JOSE MIGUEL
484*****H NAVARRO RODRÍGUEZ JOAQUIN VICENTE
532*****E NAVAS CERVERA ALEJANDRO
740*****V NAYA FERRER PAU
537*****P NEBOT FELIU MARC
459*****V NEBOT GRACIA CARLOS
733*****T NICOLÁS CORTES EDUARDO
225*****Q NUÑEZ RODRIGUEZ VICTOR
527*****A OCHOA DELGADO JUAN MANUEL
334*****N OLCINA COLLADO PERE MANUEL
533*****L OLIVER SANCHEZ VICENTE DAMIAN
530*****S OLMO LAPEÑA ALBERTO
448*****G OLMOS MORENO VICENTE
731*****Q ORERO MINGUEZ JAVIER
483*****N OROZCO BAGOU DANIEL
208*****S ORTEGA LOZANO ANTONIO JOSÉ
537*****X ORTIZ MEDINA MARÍA
478*****Y OSETE CONEJOS JAVIER
216*****T PALACI BALLESTEROS DAVID
218*****K PALACIAN RAMIREZ ALEJANDRO
733*****Q PALACIOS LATORRE LUIS
209*****H PALATSÍ PINYANA ARNAU VICENT
486*****N PALES ROS MARC
542*****N PALMA ESTEVE JUAN FEDERICO
457*****C PALMERO GONZÁLEZ SANTIAGO MANUEL
200*****M PALOMARES IVARS SALVADOR
204*****N PARDO CUENCA BORJA
484*****E PARDO MAS ALBERTO
532*****Z PARRA TÉLLEZ JONATHAN
483*****Z PARRAS LORCA JOSE VICENTE
484*****Z PASCUAL RUBIO JULIO
714*****F PAZO FLÓREZ IVÁN
208*****D PELLICER ALFONSO SALVA
334*****X PENALBA SALÓN FRANCISCO JOSE
449*****W PEÑUELA CRUZ ALVARO
742*****E PEREA GÓMEZ PABLO
487*****L PEREZ AMAT ANDRES
154*****J PEREZ BRAVO ELENA
483*****K PEREZ DEVESA FRANCISCO
202*****P PEREZ GARCÍA FERNANDO
217*****A PEREZ RAMIREZ ALVARO
735*****E PEREZ RODRIGUEZ MARIA GRACIA
204*****E PÉREZ BELDA EMILIO
239*****J PÉREZ HIDALGO PABLO
537*****F PÉREZ PÉREZ CARLOS
225*****G PÉREZ RODRÍGUEZ SERGIO
243*****T PÉREZ RUBIO DANIEL GASPAR
216*****S PÉREZ SOLER CARLOS
217*****X PERIS AGUILAR ADRIÁN
445*****D PERIS DEL COSO VICENTE
542*****J PEYDRO FERRANDO BLAS
266*****X PIÁ GENOVÉS MARCOS
239*****A PICÓ TORREGROSA ENRIQUE
527*****K PINAZO ASENSI TERESA
537*****C PINAZO NARANJO EUGENIO
485*****S PIÑEIRO RAMOS CRISTIAN
745*****W PIÑERO BECERRIL PABLO
743*****J PIÑOL SÁNCHEZ PEDRO MANUEL
238*****W PIQUER BURGAL ENRIQUE JOSE
142*****W PIQUERAS MADRIGAL MARIO
209*****F PITARCH PITARCH ALEX
215*****J PLAZA VAZQUEZ ALEJANDRO
200*****G PONS PELLICER VICENTE
853*****X POQUET SANCHIZ FERMIN
532*****V PORCAR NEBOT VICENT
204*****T PORCAR ORIHUELA MARÍA JOSÉ
072*****L PORTER FRANCO ALVARO



536*****E POZO BOTELLA PAU
743*****T POZO LOZANO VICTOR MANUEL
200*****N PRATS PALOMARES MANOLO
204*****X PRINCEP PEREZ CARLES
538*****B PUCHADES CISCAR JAUME
447*****X PUCHE LACUEVA FRANCISCO
448*****P PUERTAS ANTUNEZ RUBÉN
448*****T PUIG BLASCO MIGUEL
394*****P PUIG MAS MAR
487*****B PUMAR REBOLLO DANIEL
733*****T QUEROL CRUSELLES DIEGO
220*****A QUILES MEDINA MARCELINO
735*****Z QUILEZ CUESTA ANGELES
458*****D QUINTANS LESTOUQUET RODRIGO
532*****V QUINTO QUIRÓS GABRIEL
731*****Y QUIROS SERRANO MIGUEL ANGEL
204*****M RAMIREZ GINER BEATRIZ
208*****A RAMÍREZ IÑIGO SAÚL
208*****P RAMÍREZ IÑIGO GUILLERMO
447*****T RAMÍREZ MARTÍNEZ MARCOS
217*****Q RAMÓN FORTEA PABLO
533*****A RAMOS CUENCA ISMAEL
537*****A RECATALA BADENES JORDI
447*****J REQUENA GARCIA JAVIER
209*****C REQUENA MENA SAMUEL
238*****Y REQUENA MARTÍN MARTÍN JAVIER
039*****B RESINO VILLACAÑAS ARTURO
098*****V RETAMAL FIGUEROA JOEL MANUEL
216*****K RIBERA RICHART MAURO
200*****K RIBES GABARDA MARIA JESÚS
740*****N RIBES GONZALEZ JOSEP
486*****N RICO MUÑOZ SAMUEL
239*****W RIPOLL SENDRA RUBEN
462*****X RIVAS MARTÍNEZ JUAN JOSÉ
460*****K ROA BOTELLA JOSE LUIS
208*****F ROCA MOYA RAFA
200*****G RÓDENAS HERMOSO JOSE CARLOS
459*****T RODRIGO BALLESTAR LUIS
493*****N RODRIGUEZ GARCIA NOELIA
735*****B RODRIGUEZ MARIN PABLO
200*****Q RODRIGUEZ MARTINEZ JAVIER
460*****R RODRIGUEZ MIRA FRANCISCO JOSE
536*****Z RODRIGUEZ MOLINA MANUEL
143*****D RODRIGUEZ POVEDA SAMUEL
209*****M RODRIGUEZ ROGER DAVID
733*****L RODRIGUEZ RUBIO ALEJANDRO
238*****Y RODRÍGUEZ MARTÍNEZ ADRIÁN
200*****B ROIG CLÉRIES PAU
536*****K ROIG FEMENIA ALEIX
789*****Q ROMERO CARRASCO MANUEL
725*****Z ROMERO ENRIQUE DAVID
267*****L ROMERO FLOR ADRIAN
437*****M ROMERO GAMA MÓNICA
485*****C ROSELL CIVERA ADRIAN
448*****M ROSELLÓ PÉREZ RICHARD
200*****S RUBIO BALLESTEROS MARC
245*****Q RUBIO CARPENA KARLOS
530*****L RUBIO CASTILLO JUAN MANUEL
457*****J RUBIO CHORDÀ ANTONI
221*****S RUBIO GARCÍA RAFAEL
208*****Q RUBIO LACUESTA ANA
533*****T RUBIO LOZANO MANUEL
483*****B RUBIO MAÑEZ MIGUEL ANGEL
458*****G RUBIO MARIN JUAN MANUEL
209*****J RUEDA ROMERO ALBERTO
487*****W RUIZ CIFUENTES CRISTIAN
209*****B RUIZ COMES ANGEL
216*****E RUIZ GIMÉNEZ PABLO
529*****Y RUIZ ORTIZ RUBÉN
445*****V RUIZ VELA CLARA NORA
243*****Z SACEDON AICART JAVIER
142*****Z SÁEZ AGULLÓ AARÓN



470*****M SÁEZ GARCÍA JACINTO JOSÉ
536*****J SALA VINUESA MATEU
744*****V SALAS SEMPERE IVÁN
238*****W SALES ODENA VICENT
536*****E SALORT TOMÁS LAURA
536*****E SALVA ESTRUGO ALVAN
209*****Z SALVADOR ESCRIG SIRA
410*****D SANABRIA CORELLA SERGIO LUIS
734*****A SANAHUJA MARTIN FRAN
098*****D SANCHEZ GIUNTA NATALIA BELEN
335*****H SANCHEZ ORTS ISRAEL
485*****B SANCHEZ PERALES FRANCISCO JAVIER
537*****Y SANCHEZ ROIG IVAN
302*****S SANCHEZ SALGADO ANA
483*****Z SANCHEZ ZAMORA OSCAR
267*****X SÁNCHEZ DOMINGO FELIPE
267*****B SÁNCHEZ DOMINGO ALEJANDRO
537*****M SÁNCHEZ GARCÍA SANTIAGO
184*****B SÁNCHEZ GREGORIO ANA ROSA
736*****A SÁNCHEZ HERNÁNDEZ CRISTIAN
530*****T SÁNCHEZ JUÁREZ MANUEL
483*****M SÁNCHEZ LOZANO RAÚL
484*****H SÁNCHEZ MORALES IBAN BORJA
503*****X SÁNCHEZ NAVARRO ALEJANDRO
485*****T SÁNCHEZ RUIZ JONATAN
470*****W SÁNCHEZ SÁNCHEZ LUIS
459*****Q SÁNCHEZ   GERMÁN
447*****T SÁNCHEZ MORALEDA FABRY JORGE
216*****V SANCHIS BORONAT DANIEL
072*****K SANCHIS CALABUIG YERAY
202*****P SANCHIS CHOLBI JOAN
736*****Z SANCHIS FONTALBA ALEJANDRO
492*****F SANCHIS PUERTO CRISTIAN
730*****G SANCHO AGUILAR ANTONIO
200*****E SANCHO CIFRES JOAN
532*****S SANCHO MARTÍNEZ LIBRE
483*****C SANCHO NAVARRO MIGUEL MARIA
533*****K SANCHO REDONDO LUIS MANUEL
487*****D SANGUINO REBOLLO ÁLVARO
356*****D SANÍA IBÁÑEZ NÉSTOR CLEMENTE
204*****H SANJUAN JORDAN ANGEL
733*****Z SANTAMARIA ABADIA JUAN ANTONIO
740*****M SANTAMARIA BERNABEU FRANCISCO VICENTE
485*****N SANTAMARIA LOZANO RAMÓN
485*****W SAORIN BERNAL VICTOR MANUEL
204*****Z SARRIÓN MARTÍ PABLO
533*****L SEGARRA INIESTA RUBEN
291*****T SEGUI NACHER GERMAN
210*****D SEGURA ALABAU ALEJANDRO
209*****P SEGURA MEMBRADO MARC
483*****E SEIJO BAR GONZALO ANTONIO
216*****E SELLES LLORENS FRANCISCO JAVIER
470*****Q SELVA JIMENEZ GUILLERMO
486*****F SEMPERE MARTINEZ MARIO
527*****E SERNA BONIQUET MIGUEL ANGEL
486*****R SERNA QUESADA FRANCISCO TOMÁS
233*****G SERRANO PEREZ CARLOS
448*****E SEVILLA MARI JOSE
243*****Y SIERRA CASTRISIANO MANUEL
530*****J SIERRA ESPARZA VÍCTOR
X20*****T SILVA COELHO KESIA
291*****C SIMON ARRABAL JESUS
200*****B SIRVENT GARCIA FRANCISCO
486*****H SIRVENT PASTOR JORDI
216*****J SIRVENT PICHER ALEJANDRA
216*****S SOLDEVILLA FEMENIA ÁNGEL
483*****Z SOLER MUÑOZ MIQUEL
486*****C SOLER SANCHIS JORDI
483*****N SOLER   JESUS
735*****D SORIANO BENLLOCH CARLOS
447*****P SORIANO ESPINOSA DACSA ANTONIO
487*****A SORIANO FUENTES JOAQUIN



200*****W SOTO DURAN SALVADOR
542*****D SOTO JIMÉNEZ ASIER
487*****M SOTO LARROSA ALVARO
204*****R TALÓN BAÑÓN VÍCTOR
267*****X TAMARIT LATRE CRISTINA
445*****E TAMAYO TEJERO JORGE
204*****R TAMAYO TIDO JESÚS
217*****C TARAZONA BRISA BRISA ALEJANDRO
445*****W TECLES   MARIO
733*****J TENA RIPOLLÉS JORGE
204*****N TENA SALVADOR MIGUEL
460*****A TEROL ROGEL JOSE RAMÓN
216*****J TEROL SEGUÍ ISAAC
733*****P TERRER GÓMEZ MARCOS
542*****R TERRES LÁZARO IVAN
208*****G TERUEL   FRANC
533*****W TOLEDANO BLÁZQUEZ ALEJANDRO
243*****Z TOLEDO AMBOU FELIPE
204*****B TOMAS ARNAU RAFAEL
239*****V TOMAS CHORRO PABLO
184*****Z TORDERA FULLANA DAVID
072*****J TORNERO JUAN VICENTE
458*****J TORNERO VICENT MARCIAL
487*****B TORRALBA CÓRCOLES FELIPE
216*****Y TORREGROSA RUIZ JUAN JOSE
205*****E TORRES LACUESTA JESUS
487*****V TORRES SÁNCHEZ MIGUEL
459*****Y TORTOSA REVELLES ALEJANDRO
PAJ*****9 TOVAR LIDÓN FRANCISCO JOSÉ
200*****P TUR COMPANY MARCOS
274*****G TYSHCHENKO HEMBARSKYY ELENA DIANA
462*****C VALERO LAMELA ADRIAN
072*****E VALLÉS PÉREZ VICENT JOSEP
204*****S VALLEZ GARCÍA CONSUEGRA ALBERTO
487*****G VALLS BAÑÓN ELENA
492*****W VAN KUIJK MATANZA ROBERT
216*****L VAÑÓ REIG ANDREA
204*****M VARELA MONTAGUDO IVAN
217*****Z VAZQUEZ GIL PAULA
517*****M VELACORACHO PONCE SAMUEL
740*****L VELAZQUEZ DE LA CRUZ RUBEN
204*****M VERCHILI CAMAÑ DAVID
486*****N VERDEJO MORENO DAVID
740*****W VERDU MIRA LUCAS
447*****L VERDU NAVARRO SANTIAGO
154*****D VERDÚ VALDÉS ALEJANDRO
204*****L VERNICH PALACI LLUIS
482*****V VICEDO FERRE ELOY
200*****K VICEDO PÉREZ JOSE MIGUEL
482*****G VICEDO TORMO BLAS
487*****M VICENTE CONDE ANTONIO
487*****E VICTORIA ESTRADERA PABLO
208*****P VIDAL CANET ISAAC
154*****G VIDAL GARCIA ANTONIO
485*****G VIDAL MARIN FRANCISCO JAVIER
210*****M VILAR ABAD CARLOS
292*****X VILLANUEVA CARBONELL PABLO
209*****B VILLANUEVA TORMOS ALEJANDRO
190*****X VILLAPLANA LOPEZ RICARDO
532*****F VILLARREAL PÉREZ GERMÁN
486*****Z WEHNCKE CORREA LAUTARO
348*****P YUSTA CARRO EMILIO
484*****R YUSTE SANCHIS RAFAEL
233*****N ZABALLOS VILA JOSE MIGUEL
233*****B ZANON SIMARRO DARÍO
448*****E ZANÓN APARICIO RUBÉN
743*****R ZAPATA DIEZ MIQUEL



Llistat definitiu d’admesos a les proves - Convocatòria COE 3/22
Listado definitivo de admitidos a las pruebas - Convocatoria COE 3/22

Torn lliure / Turno libre

DNI Cognom 1/ Apellido 1 Cognom 2/ Apellido 2 Nom/Nombre
 
728*****J ACERO TORRE JOSE VICENTE
410*****K ALBERO MARTÍNEZ MARISOL
459*****K ALBERT RODRIGO JOSÉ
335*****Y ALBIACH CABELLO PABLO
239*****S ALBILLAR GADEA GOODWILL
230*****B ALBIS BLAYA SERGIO
200*****M ALCOLEA MARTÍNEZ ROBERTO
204*****Z ALIAGA MARTINEZ JUAN CARLOS
533*****X ALIAGA MUÑOZ VICTOR
200*****Z ALMARCHE FERRE SANTIAGO
483*****D ALPUENTE GARCÍA EMANUEL
733*****P ÁLVAREZ BLESA ESTEBAN
850*****M AMADO FERRIZ IVAN
460*****Y AMARILLO MARTÍNEZ RUBÉN
154*****J AMORÓS MARTÍNEZ MARCEL
239*****N ANDRÉS JAVALOYES JOSE MARIA
485*****P ANDRÉS CERDÁN MARÍA
204*****S APARICI HERNANDEZ DANIEL
529*****N APARICI MARTI CARLOS
735*****B APARICIO GARCIA CARLOS
486*****R ARACIL GRAU JAVIER
488*****C ARACIL   SERGIO
733*****G ARBAÑEZ FALCO MANUEL JAVIER
740*****L ARBONA DEVIS MARTA
485*****Q ARRIBAS LUNA MIGUEL ANGEL
448*****W ARRUE DOMINGO DIEGO
200*****Q ARTUÑEDO FERRANDO CARLOS
459*****F ASTORGA   MARCELINO
487*****D ATIENZA PÉREZ RODRIGO
486*****Q AUÑÓN PÉREZ GABRIEL
489*****G AVILES PRIETO EMILIO
458*****J AZNAR MENENDEZ RUBEN
154*****S AZORIN RICO CARLOS
204*****X BACHERO GOSALBO ENOL
267*****R BAEZA VALVERDE JOSE LUIS
180*****S BALLABRIGA NAVARRO ALEJANDRO
537*****P BALLESTER BARRIOS RUBÉN
527*****N BALLESTER LOPEZ FRANCISCO JAVIER
447*****G BAÑON VAÑO BLAS
485*****B BARAMBIO PUIG JOSEP
730*****K BARBERA FERRAGUD SAÚL
532*****Y BARRACHINA SANCHIS ÓSCAR
200*****M BARRAJÓN HERNÁNDEZ GUILLERMO
190*****E BARREDA BARREDA IGNACIO
184*****B BARREDA GARCIA ALEJANDRO
487*****G BAS BASCUÑANA ANTONIO
487*****E BAS BASCUÑANA EDUARDO
486*****N BAS TORTOSA MARCOS
485*****E BEHEM GÓMEZ SERGIO
482*****A BELDA CALATAYUD XIMO
216*****P BELDA PÉREZ MANUEL
204*****X BELDA BELDA JORDI
448*****N BELENGUER GINER ALBERTO
225*****C BELENGUER ESTEVAN SAMUEL
447*****Q BELLOT BERNABÉ JUAN
486*****E BELTRI ALONSO JAVIER
200*****K BENAVENT SUBIELA VICENTE DAMIAN
484*****R BENEITO TOMÁS JAVIER
532*****A BENITEZ DURAN DOMINGO
752*****P BERBEL ANTOLIN MAURO
527*****E BERNABEU ORTUÑO JESUS
216*****S BERNABEU RUIZ VICENTE
485*****E BERTOMEU CASTILLA JOSE MIGUEL
200*****L BERTOMEU MATEU VICTOR
485*****B BLANCO GADEA ARTURO



529*****Y BLASCO AGUILELLA DAVID
543*****L BLASCO I LLIDO MAURO
204*****X BLEDA RODRIGUEZ-BOBADA BEATRIZ
204*****L BLESA SANTAMARIA JOSEP
485*****C BONASTRE ALBEROLA PAU
200*****K BOTELLA CAYUELAS ALVARO
355*****P BRINES GÓMEZ PEDRO
267*****C BURGAL BALLESTER SERGIO
431*****S BURILLO MAESTRE ALVARO
200*****C CABRERA ESTRUCH FRANCISCO JAVIER
485*****A CABRERA MARTINEZ SAMUEL
532*****G CABRERA SIREROL RAFA
494*****S CALATAYUD PEREZ MARIO
143*****H CALERO PARDO SERGIO
734*****E CALVO BARRIONUEVO RAUL
533*****V CAMPILLO LLOPIS IVAN
154*****E CANDELA   JOSEP
483*****A CANO CERVERA CARLOS ENRIQUE
204*****Q CANO LOZANO MIGUEL
483*****W CANO PASCUAL JAVIER
462*****F CANOS ESTEVE SERGIO
216*****P CANTÓ VALOR ELENA
460*****S CAÑIZARES ABAD ALEIX
492*****P CARO CANTÓN ALEJANDRO
209*****N CAROT BARRERA JOSE
184*****Z CAROT PORCAR JUAN JOSÉ
447*****K CARPENA DELTELL MARIA ANGELES
485*****P CARRASCO BALLESTER ISAAC
485*****K CARRATALA CLIMENT JOSE JUAN
485*****G CARRERAS ORTIN SAMUEL
734*****Y CARRETERO AJADO DANIEL
225*****B CASAÑ RIOS VICENTE
210*****W CASES CASTELLS JAVIER
487*****E CASTAÑO SAURA DAVID
209*****G CASTELL MONDEJAR MARCOS
243*****E CASTELLÓ ANDRÉS JAVIER
527*****X CASTILLO TUTOR FRANCISCO
536*****Z CASTILLO   FRANCISCO JOSE
200*****H CATALA ROIG MANUEL
200*****Y CATALÀ CATALÀ ADRIÁN
215*****C CEÑA MOLARES SERGIO
225*****Z CERVERA MÍNGUEZ RAFAEL
530*****T CERVERA CARRERA ADRIAN
225*****V CHIA FIGUEROLA MÓNICA
216*****X CHINCHILLA GISBERT JOAQUIN ENRIQUE
536*****N CHIVA GIMÉNEZ ALBERTO
238*****Q CHIVA MARTÍNEZ AKHMAD OMAR
202*****K CHORRO LECUBE MANUEL
292*****Q CIVERA DIAZ AURELIO
218*****B CLIMENT MORA INÉS
209*****N CLIMENT SANONOFRE ABEL
216*****Y CLOQUELL BUISSON JULIO
239*****H CLOQUELL NAVARRO CARLOS
486*****R COCERA GALERA MARCOS
486*****L COCERA GALERA ADRIAN
482*****A COELLO ORTS JOSE ANTONIO
733*****W COLOMER PARADES MATIAS
734*****Y COLOMER PRADES CARLA
200*****Z COMPANY PALONES DAVID
483*****P CONTRERAS MURILLO DIEGO
540*****L CORONADO TEJEDA ANTONIO JOSÉ
090*****F CORRALES EXPOSITO RICHARD
243*****Y CORTELL ROMERO ERIC
731*****C CORTELL VERDU JUAN MANUEL
216*****Q CORTES SANCHEZ RICARDO
743*****G CORTÉS MARTÍNEZ MARC
447*****N COSTA GOMEZ OSCAR
455*****K CRUZ DE LA CÁMARA FERNANDO
335*****Q CUAJARES GUMBAU JORDI
218*****D CUNYA ROSALES JOSE LUIS
735*****N CUQUERELLA BELLA TADEO
458*****M CUTILLAS MARTINEZ JOAN



134*****A DAHER GARCIARENA JUAN FRANCISCO
773*****S DE LA CASA BERMEJO VÍCTOR MANUEL
486*****V DEVESA LLORENS RAFAEL
532*****M DIAZ CARRASCO JOSEP
445*****X DIAZ SOTOS JUAN MANUEL
217*****Q DIEZ MARGAIX SERGIO
526*****G DIEZ VERDEJO ALEX
244*****N DOMENECH BARREDA DAVID
225*****D DOÑATE GARRIDO CARLES
733*****X DOÑATE   ANTONI
209*****T EDO CLIMENT CÉSAR
189*****X EDO MARIN RAPHAËL
292*****A EGEA SANCHO ELIA
133*****Q EL BOURI CHOUITAR RAUL
735*****G ENCARNACION NAVARRO VIRGINIA
208*****Q ENGUIX DOMENECH MANUEL
487*****D ESCODA FERRANDIZ IRIS
209*****N ESCRIG CENTELLES HÉCTOR
200*****X ESCRIVA ALVARADO JOSE MANUEL
487*****V ESPADA RODRÍGUEZ JAIME
225*****X ESPINOSA GARCÍA RAÚL
532*****K ESPINOSA GONZÁLEZ ÁLVARO
731*****Y ESTAL DARIES IVÁN
208*****C ESTARLICH ÁLVAREZ VICENTE
487*****A ESTEBAN LOPEZ FRANCISCO
204*****N ESTEBAN PRADES RUBEN
184*****S ESTEBAN VIVES JAUME
459*****G ESTEVE REVENGA DAVID
204*****X ESTIRADO FERNÁNDEZ MARIA PILAR
243*****D ESTRELA GIL JORGE JUAN
335*****R EXPÓSITO PÉREZ ANA
204*****H FABREGAT FERRERES MIGUEL ANGEL
445*****Z FAYOS SANCHEZ CARLOS
458*****A FELICIANO SANJUAN JESÚS
444*****J FERNANDEZ ARCAZ MANEL
334*****P FERNANDEZ CANO JOSE
444*****N FERNANDEZ ARCAZ VICENTE
239*****V FERNÁNDEZ LASO MARIO
484*****Z FERNÁNDEZ MARTÍN ALBERTO
204*****Z FERRER IBÁÑEZ JOAN
486*****Q FERRERO SORIANO MARC
486*****V FLETA BORREGO ADRIÁN
751*****P FLORES PALOMARES PEDRO CARLOS
530*****W FOLCH QUILIS MARÍA DEL CARMEN
536*****G FOLGADO COMES JESUS
225*****A FRAILE SANZ ABEL
486*****W FRANCH RONDA ALBERTO
495*****M FUENTES MARTÍNEZ DAVID
216*****L FUSTER VALOR ALVARO
204*****J GADEA EGEA PABLO
072*****L GALAN CAMAÑES ADRIAN
072*****H GALAN CAMAÑES FRANCISCO
445*****J GALINDO CIFRE CLARA NORA
200*****N GALLEGO MIRA MIQUEL
530*****A GALLEGO AGRAZ RAQUEL
485*****A GANCEDO SABATER JOSE CARLOS
460*****E GARCIA GIL FRANCISCO JAVIER
484*****K GARCIA IÑURRIA ALEJANDRO
233*****J GARCIA MARTÍNEZ CARLOS
533*****Z GARCIA MORALES ANA ISABEL
484*****W GARCIA REQUENA SARA
537*****N GARCIA ARONA ANGEL
204*****L GARCIA MARTINEZ FRANCISCO JAVIER
460*****A GARCIA VALERO GERMAN
535*****M GARCÍA ÁLVAREZ JOAN
536*****C GARCÍA BALLESTEROS VICENTE MANUEL
072*****W GARCÍA HOSTALET DIEGO
485*****V GARCÍA ORTEGA EVA
209*****W GARCÍA PÉREZ DAVID
537*****A GARCÍA GUAITA JESUS
483*****E GARCÍA LAZARO JAVIER
447*****L GARCÍA VERDÚ IVÁN



485*****L GARDEY MONTERO CRISTIAN
209*****K GARGALLO BARREDA JOSE ANTONIO
204*****N GARRIDO JUAN RUBÉN
216*****S GASCO MORA PABLO
233*****K GAVALDA GAVILÁN VICENT
487*****W GIL RICO JOSE VICENTE
209*****A GIL SORRIBES MARÍA
460*****C GIL SANZ LAURA
445*****Q GILABERT GARCIA JORGE
209*****Q GIMENO ESCRIVÀ CARLOS JAVIER
225*****D GIMENO GIMENEZ JOSE LUIS
025*****J GOMES DE MENEZES MAGALHAES LUIS
742*****R GOMEZ AYALA ENRIQUE
483*****T GOMEZ TORNERO BORJA
503*****S GÓMEZ JULIÁ ÁNGEL NORBERTO
503*****S GÓMEZ JULIÁ GITAN PAU
725*****F GONZALEZ MARTIN ENRIQUE
736*****N GONZALEZ MONTERO JOSE LUIS
536*****D GONZALEZ CABALLERO SERGIO LUIS
532*****X GONZALEZ GARCIA FRAN
727*****W GONZALEZ PINEDO ALONSO
414*****K GONZÁLEZ ARCHE ANA
751*****T GONZÁLEZ FUENTES LUIS
208*****N GONZÁLEZ TARRAGÓ VICENTE
743*****A GONZÁLEZ ROMERO IVAN
743*****N GONZALVEZ PEREA ENRIQUE JAVIER
218*****G GOZALBEZ JORDA NATALIA BELEN
Y10*****J GRAMALIAUSKIS   OSCAR
455*****L GRAU PORTUGUES ALEJANDRO
216*****P GUILL SOUSA PERE MANUEL
267*****T GUILLEN TORRES PABLO
447*****W GUILLEN MAROTO CRISTIAN
483*****E HERNANDEZ HERNANDEZ SERGIO
740*****H HERNANDEZ NAVARRO YERAY
460*****B HERNÁNDEZ CASTELLANOS AGUSTIN
233*****E HERNÁNDEZ LOZANO LUCAS
200*****K HERNÁNDEZ PARDO FRANCISCO DE ASIS
486*****X HERNÁNDEZ PUIG ANDRES
460*****X HERNÁNDEZ SOGORB PAU
533*****H HERRERO PEÑA GONZALO
X23*****T HILL   DANIEL
492*****R HORTELANO SALAMANCA CLAUDIA
449*****J HUERCIO ALBA CONSTANTINO
447*****G IBAÑEZ BERBEGAL SONIA
335*****L IBAÑEZ PEREZ JOAN
735*****L IBÁÑEZ LUJÁN JOSUE
267*****M IBÁÑEZ PASCUAL MAR
292*****A IBÁÑEZ TORÁN ARNAU VICENT
217*****L IBÁÑEZ MARTÍ LIBRE
487*****K IBORRA SANROMA JOSE MIGUEL
X22*****E IENCO   LUIS MANUEL
200*****P INAREJOS GALBIS ÁLVARO
735*****M JIMENEZ OLIVARES RICARDO
485*****P JIMÉNEZ NAVARRO MARCOS
208*****C JIMÉNEZ RIERA SALVADOR
216*****B JIMÉNEZ VAÑÓ ENRIQUE
460*****R JIMÉNEZ VICEDO MARCOS
184*****F JIMÉNEZ BONILLA JOAN
216*****G JORDA GADEA AITOR
485*****R JORDAN GARCIA ANTONIO
204*****G JORDÁN TEJEDOR JAVIER
532*****C JORRILLO ROMERO MIGUEL
743*****T JUAN JOVER JORGE
743*****Y JUAN JOVER DAVID
216*****B JUAN VALLEJO MARIA GRACIA
204*****V JULIÁN PALAU FERNANDO
445*****N JURACO FRIAS JAVIER
554*****K KHADZH KHAMED SYNIAVSKA VICENTE
267*****J LA RODA BELDA MIGUEL MARIA
267*****H LATORRE MARTÍNEZ RUBEN
485*****D LATORRE CALLEJAS JORDI
335*****Y LAZARO VILALTA VICENT



174*****K LÁZARO GASPAR RAMÓN
216*****K LEAL SEMPERE JOAQUIN VICENTE
483*****C LEON GONZALEZ ANGEL
486*****W LISA PAYÁ JUAN ANTONIO
209*****D LLANOS GÓMEZ ALVARO
541*****M LLEDO MARTINEZ IVAN
483*****M LLEDO MARTINEZ MANUEL
735*****K LLISO BARBERA MARC ELIES
537*****H LLISO COSIN RAMÓN
529*****R LLOPICO VILANOVA MARÍA JOSÉ
487*****Q LLORCA ARROYO RUBEN
216*****E LLORENS IBARS RUBEN
791*****S LLORENS MIRA ERIC
537*****X LLORENS DACOSTA VICTOR MANUEL
482*****L LLUCH TORMO JUAN FEDERICO
736*****P LOPEZ TOMAS ANDRES
530*****D LOPEZ VIÑALS CARLES
485*****D LÓPEZ GARCÍA PABLO
355*****N LOSAS MARTÍNEZ LUIS
486*****X LOZANO BAYO JAVIER
216*****H LUCAS CARBONELL BERNABE
216*****K LUQUE PARDO VICENT
743*****G MACIA ANTON VÍCTOR
537*****Q MACIÁN BARCELÓ JORGE
184*****W MADDOCK MOR FRANCISCO
447*****L MAESTRE SANTIAGO MARC
204*****Y MAHIQUES BIXQUERT FERNANDO
200*****N MAHIQUES ESTÉVEZ MANUEL
225*****Y MANERO RODRIGUEZ DE TRUJILLO KESIA
485*****S MAÑAS TORRENT JOSEP VICENT
492*****S MARCO PASCUAL RAFAEL
486*****J MARIN BORRERO MARIA DEL CARMEN
204*****B MÁRQUEZ VICENTE CRISTINA
456*****F MARRADES AGUILAR FRANCISCO
742*****K MARROQUI VICENTE PEDRO MANUEL
204*****H MARTI AMELA JOSE
204*****G MARTI VALLES VICENTE
492*****Y MARTI VIDAL ALEJANDRO
218*****T MARTÍ GARCÍA ROBERTO
536*****G MARTÍ PÉREZ SAMUEL
216*****K MARTÍ GONZÁLEZ JORDI
238*****T MARTIN DARDER GONZALO ANTONIO
458*****F MARTIN UTRILLA FRANCISCO JAVIER
532*****Z MARTIN MARCO JORDI
733*****S MARTIN MARIN ALEJANDRA
487*****C MARTIN RUIZ ÁNGEL
204*****P MARTÍN GASCÓN JOAQUIM
221*****H MARTÍN TOMÁS ALEJANDRO
527*****S MARTINEZ ALMAGRO JAIME
736*****K MARTINEZ BARBERÀ DAVID
541*****A MARTINEZ CRESPO CLAUDIA
486*****M MARTINEZ DIAZ ALFRED
486*****R MARTINEZ GARCIA MIKEL
716*****H MARTINEZ GONZALEZ VICTOR ANTONIO
493*****K MARTINEZ MESAS BORJA
154*****P MARTINEZ ORTIZ IVAN
143*****Z MARTINEZ PATIÑO SERGI
487*****T MARTINEZ SALA JOSE JOAQUIN
486*****W MARTINEZ TARRAZONA DANIEL
209*****S MARTINEZ AGUT MARIO
487*****Y MARTINEZ PERDIGUERO MIQUEL
217*****H MARTINEZ POLO JESUS
486*****B MARTÍNEZ GARCÍA RAFAEL
267*****N MARTÍNEZ HERNÁNDEZ CARLOS
532*****Q MARTÍNEZ MARTÍNEZ ALBERTO
733*****B MARTÍNEZ MIR DAVID
757*****B MARTÍNEZ MONTAGUT ALEJANDRO
209*****H MARTÍNEZ MORENO ENDIKA
217*****E MARTÍNEZ MURILLO PABLO
243*****N MARTÍNEZ ROYO GABRIEL
216*****F MARTÍNEZ RUBIO SERGIO
486*****X MARTÍNEZ TORRADO JONATHAN



208*****Y MARTÍNEZ KOSHYTSKA PABLO
031*****W MARTÍNEZ CASADÓ CARLOS
458*****R MARTÍNEZ MARTÍNEZ JOAQUIN
216*****G MARTÍNEZ MUNUERA DACSA ANTONIO
460*****S MARTÍNEZ ORTEGA ALVARO
532*****C MARUENDA BOTELLA EDUARDO
216*****E MASIA CANTO ALFONSO
488*****T MATEO FERRIZ AARÓN
210*****Y MATEU BERMEJO RUBEN
209*****H MATEU GARCIA JOSE VICENTE
Y70*****D MATTIO   ALEJANDRO
216*****F MAYA ARQUES JOSE ANDRES
742*****N MAZÓN GONZÁLEZ ANTONIO JOSÉ
529*****J MEDINA DEL VALLE DANIEL
239*****E MEDINA ALMENAR MIGUEL ANGEL
532*****K MEMBRILLAS INIESTA THIAGO
483*****W MENARGUES MARCILLA SANDRA
204*****Y MENDEZ FERRERA HAJAR
536*****R MENGUAL RIERA DAVID ANTONIO
487*****E MERCADER QUESADA MATIAS NAHUEL
705*****B MERCADILLO BALERIOLA JAUME
483*****V MERENCIANO RODILLA PABLO
209*****Y MERINO OLIVARES RAÚL
200*****P MESTRE CLIMENT ANDREA
200*****H MESTRE SENDRA ALEJANDRO
031*****V MILAN MARQUINA JAVIER
208*****Y MIRA IVARS FRANCISCO TOMÁS
485*****J MIRA PÉREZ CRISTIAN
542*****C MIRAMBELL CALVO JOSE PEDRO
204*****E MIRAVET GÓMEZ PAU
770*****H MIRÓN FERRÁNDEZ FREDERIC
335*****L MOLINA APARICIO SERGIO
536*****G MOLINA JIMENEZ JOSE LUIS
225*****P MOLINA LUIS ALEJANDRO
238*****X MOLINA MORENO SANTIAGO
292*****S MOLINS TEJERO MARC
448*****Q MOLTO GOMEZ ALICIA
216*****K MOLTÓ VALLS JORGE
734*****B MONELÓN CATALAN OSCAR
537*****P MONFORT BLASCO ALFRED
458*****V MONLEON PEIRO JONATAN
733*****F MONLEÓN PÉREZ JOSÉ MANUEL
476*****Z MONSERRAT VILLAR MANOLO
537*****T MONTERO AMIGUET CARLOS
459*****Z MONTERO PACHECO JORGE
292*****H MONTES MUELA JORGE
202*****A MONTESINOS ENRIQUEZ CARLOS
460*****D MONTESINOS PAYÁ SERGI
537*****L MONTON GARCIA VIOLETA
713*****J MONTÓN ALONSO GERMÁN
221*****W MONTOYA RUIZ DONIS
244*****S MORA RODA FRANCISCO JAVIER
200*****A MORATAL ORENGO JORDI
477*****B MORELL AGUINAGA PABLO
448*****H MORENO BAIXAULI SALVADOR
154*****B MORENO GALINDO ANA
532*****Q MORENO REQUENA MARC
200*****C MORENO MONTAGUT RAÚL
487*****D MOSQUERA TORRECILLA JOSE
529*****L MUÑOZ JUMILLA VICENTE
735*****R MUÑOZ SOLER VÍCTOR
484*****V MURGUI MACHIRANT MIGUEL
204*****Q MUSEROS ALEGRE MANUEL
486*****Z NAVARRO ARRAEZ ALEX
046*****T NAVARRO GUERRERO OCTAVIO
216*****D NAVARRO MORENO ALMA
484*****H NAVARRO RODRÍGUEZ ALEJANDRO
445*****A NAVARRO GARCIA ALEJANDRO
204*****D NAVARRO CASTRO MIGUEL
532*****E NAVAS CERVERA JORGE
740*****V NAYA FERRER VÍCTOR FULGENCIO
537*****P NEBOT FELIU TOMAS



459*****V NEBOT GRACIA ALEX
527*****A OCHOA DELGADO ANGEL
334*****N OLCINA COLLADO ISAAC
445*****P OLIVER SALVADOR AITOR
533*****L OLIVER SANCHEZ JONATHAN
448*****G OLMOS MORENO MARCOS
483*****N OROZCO BAGOU JOSE MARÍA
208*****S ORTEGA LOZANO ROXANNA
537*****X ORTIZ MEDINA JOSE RAMÓN
478*****Y OSETE CONEJOS JUAN VICENTE
218*****K PALACIAN RAMIREZ IAGO FERNANDO
733*****Q PALACIOS LATORRE JORDI
209*****H PALATSÍ PINYANA NICOLÁS
486*****N PALES ROS IVAN
542*****N PALMA ESTEVE VÍCTOR MANUEL
457*****C PALMERO GONZÁLEZ ZÓSER
200*****M PALOMARES IVARS AITOR
204*****N PARDO CUENCA AARON
532*****Z PARRA TÉLLEZ SALVA
483*****Z PARRAS LORCA TRISTÁN
484*****Z PASCUAL RUBIO JOAN
735*****F PASTOR MUEDRA FELIPE
208*****D PELLICER ALFONSO FRANC
742*****E PEREA GÓMEZ FRANCISCO MANUEL
204*****R PEREZ COMPANY SANTIAGO
483*****K PEREZ DEVESA CARLOS
735*****E PEREZ RODRIGUEZ PEDRO
487*****L PEREZ AMAT ALEJANDRO
154*****J PEREZ BRAVO RAFAEL
217*****A PEREZ RAMIREZ DAVID
731*****X PÉREZ BALLESTER ELENA
204*****E PÉREZ BELDA ALBERTO
239*****J PÉREZ HIDALGO ALEJANDRO
711*****E PÉREZ MARTIN JOEL
537*****F PÉREZ PÉREZ ALEJANDRO
216*****S PÉREZ SOLER CARLOS
225*****G PÉREZ RODRÍGUEZ ALEJANDRO
448*****L PERIS OLIVER JOSE MIGUEL
445*****D PERIS DEL COSO SERGIO
542*****J PEYDRO FERRANDO AURELIO FRANCISCO
266*****X PIÁ GENOVÉS SERGIO
239*****A PICÓ TORREGROSA JULIO
527*****K PINAZO ASENSI JOAQUIN
745*****W PIÑERO BECERRIL JOSE JAVIER
743*****J PIÑOL SÁNCHEZ JUAN FRANCISCO
238*****W PIQUER BURGAL ADRIAN
209*****F PITARCH PITARCH FRANCISCO JAVIER
215*****J PLAZA VAZQUEZ TERESA
200*****G PONS PELLICER NAVAR
532*****V PORCAR NEBOT FRANCISCO
204*****T PORCAR ORIHUELA DAVID
743*****T POZO LOZANO BENITO
536*****E POZO BOTELLA MARCIAL
200*****N PRATS PALOMARES EMILIO
204*****X PRINCEP PEREZ JUAN JOSE
538*****B PUCHADES CISCAR MOISES
448*****P PUERTAS ANTUNEZ MIGUEL
487*****B PUMAR REBOLLO MANUEL
733*****T QUEROL CRUSELLES JOSE ANTONIO
220*****A QUILES MEDINA MARCOS
458*****D QUINTANS LESTOUQUET FERMÍN
532*****V QUINTO QUIRÓS ANTONIO
731*****Y QUIROS SERRANO FRANCISCO JOSÉ
204*****M RAMIREZ GINER JOSEP
208*****A RAMÍREZ IÑIGO FIDEL
208*****P RAMÍREZ IÑIGO MARIA JOSE
447*****T RAMÍREZ MARTÍNEZ RAFAEL
537*****A RECATALA BADENES JOSE ÁNGEL
447*****J REQUENA GARCIA CESAR
209*****C REQUENA MENA JAIME
238*****Y REQUENA MARTÍN MARTÍN RAFAEL ANTONIO
039*****B RESINO VILLACAÑAS VICTOR MANUEL



216*****K RIBERA RICHART ELENA
740*****N RIBES GONZALEZ VICENT JOSEP
486*****N RICO MUÑOZ ROBERT
239*****W RIPOLL SENDRA ADRIAN
462*****X RIVAS MARTÍNEZ LORENA
460*****K ROA BOTELLA ALEXANDRE
208*****F ROCA MOYA PAULA
200*****G RÓDENAS HERMOSO ALEJANDRO
200*****Q RODRIGUEZ MARTINEZ ÁNGELA
143*****D RODRIGUEZ POVEDA IVÁN
209*****M RODRIGUEZ ROGER RAFAEL
460*****R RODRIGUEZ MIRA ANDREA
238*****Y RODRÍGUEZ MARTÍNEZ JOSE
536*****K ROIG FEMENIA VICTOR
789*****Q ROMERO CARRASCO JORGE
267*****L ROMERO FLOR IVAN
437*****M ROMERO GAMA JORGE
485*****C ROSELL CIVERA RUBÉN
448*****M ROSELLÓ PÉREZ CARLOS
457*****J RUBIO CHORDÀ JUAN SANTIAGO
221*****S RUBIO GARCÍA IGNACIO
208*****Q RUBIO LACUESTA JULIA MARÍA
533*****T RUBIO LOZANO VICTOR
458*****G RUBIO MARIN MARIA VIRTUDES
483*****B RUBIO MAÑEZ SAMUEL
334*****H RUBIRA MORELL PEDRO
209*****J RUEDA ROMERO CARLOS
487*****W RUIZ CIFUENTES ANDREA
209*****B RUIZ COMES OSCAR LUIS
216*****E RUIZ GIMÉNEZ JOSE AMADEO
485*****B RUIZ NOVES JOSE ANTONIO
529*****Y RUIZ ORTIZ MARTIN
445*****V RUIZ VELA ENRIQUE JOSE
243*****Z SACEDON AICART SANTIAGO
142*****Z SÁEZ AGULLÓ ROBERTO
744*****V SALAS SEMPERE JAVIER
238*****W SALES ODENA JOSEJUAN
536*****E SALORT TOMÁS LUIS
410*****D SANABRIA CORELLA LUCAS
734*****A SANAHUJA MARTIN LLUIS
098*****D SANCHEZ GIUNTA MOISÉS
154*****E SANCHEZ RICO JUAN MANUEL
537*****Y SANCHEZ ROIG FRANCISCO
485*****B SANCHEZ PERALES RUBEN
483*****Z SANCHEZ ZAMORA JOSE MIGUEL
267*****B SÁNCHEZ DOMINGO RICARDO
537*****M SÁNCHEZ GARCÍA JESUS
736*****A SÁNCHEZ HERNÁNDEZ JOSEP
483*****M SÁNCHEZ LOZANO ANGEL
503*****X SÁNCHEZ NAVARRO LUCAS
485*****T SÁNCHEZ RUIZ LAUTARO
447*****T SÁNCHEZ MORALEDA FABRY NAZARENO PAULO
216*****V SANCHIS BORONAT PABLO
072*****K SANCHIS CALABUIG SERGIO
736*****Z SANCHIS FONTALBA JOSE FRANCISCO
492*****F SANCHIS PUERTO SERGIO
202*****P SANCHIS CHOLBI ELOY
730*****G SANCHO AGUILAR JORGE
200*****E SANCHO CIFRES SARA
532*****S SANCHO MARTÍNEZ JAVIER ENRIQUE
483*****C SANCHO NAVARRO ALEIX
533*****K SANCHO REDONDO JAVIER
208*****Y SANCHO SANZ BLAS
204*****H SANJUAN JORDAN JON
733*****Z SANTAMARIA ABADIA PABLO
485*****N SANTAMARIA LOZANO ANTONIO
485*****W SAORIN BERNAL RUBÉN
204*****Z SARRIÓN MARTÍ EMILIO
291*****T SEGUI NACHER DAVID
209*****P SEGURA MEMBRADO PABLO
483*****E SEIJO BAR ELBA
216*****E SELLES LLORENS DAVID



486*****F SEMPERE MARTINEZ MARCOS
532*****S SENDRA GÓMEZ ADAMA
527*****E SERNA BONIQUET ESTEVE
486*****R SERNA QUESADA PABLO
334*****Q SERRANO GERMES JORGE
233*****G SERRANO PEREZ MANEL
448*****E SEVILLA MARI CARLOS
243*****Y SIERRA CASTRISIANO ALEJANDRO
530*****J SIERRA ESPARZA PABLO
X20*****T SILVA COELHO RICARDO
291*****C SIMON ARRABAL DAVID
200*****B SIRVENT GARCIA MANUEL
486*****H SIRVENT PASTOR ANDRES
216*****J SIRVENT PICHER ADRIAN
216*****S SOLDEVILLA FEMENIA CARLOS
483*****Z SOLER MUÑOZ LUCAS
486*****C SOLER SANCHIS ROBERTO
483*****N SOLER   GERMÁN
735*****D SORIANO BENLLOCH GUILLERMO
447*****P SORIANO ESPINOSA ABRAHAM
487*****A SORIANO FUENTES HÉCTOR
487*****M SOTO LARROSA EIMANTAS
527*****L SUAREZ VILLANUEVA PAU
204*****R TALÓN BAÑÓN ANTONIO FRANCISCO
267*****X TAMARIT LATRE JOSE
445*****E TAMAYO TEJERO EMILIO
217*****C TARAZONA BRISA BRISA VICENT CARLES
733*****J TENA RIPOLLÉS DAVID
204*****N TENA SALVADOR AARON
460*****A TEROL ROGEL LUCIA
216*****J TEROL SEGUÍ JOSE MIGUEL
733*****P TERRER GÓMEZ ALEXIS
542*****R TERRES LÁZARO DANIEL
208*****G TERUEL   RUBÉN
533*****W TOLEDANO BLÁZQUEZ IGNACIO
243*****Z TOLEDO AMBOU JESÚS
204*****B TOMAS ARNAU PABLO
529*****W TOMAS MARTI ADRIÁN
184*****Z TORDERA FULLANA JORGE
458*****J TORNERO VICENT PABLO
072*****J TORNERO JUAN RAFAEL
216*****Y TORREGROSA RUIZ FRANCISCO
487*****V TORRES SÁNCHEZ SERGIO
459*****Y TORTOSA REVELLES VICENTE
PAJ*****9 TOVAR LIDÓN HUGO
200*****P TUR COMPANY MIGUEL ANGEL
462*****C VALERO LAMELA PAU
072*****E VALLÉS PÉREZ JAVIER
487*****G VALLS BAÑÓN VICTOR
492*****W VAN KUIJK MATANZA CARLES
216*****L VAÑÓ REIG VÍCTOR JOSÉ
217*****Z VAZQUEZ GIL MIQUEL
517*****M VELACORACHO PONCE MARÍA CRISTINA
740*****L VELAZQUEZ DE LA CRUZ DIEGO
204*****M VERCHILI CAMAÑ VICENTE SEBASTIAN
486*****N VERDEJO MORENO MARC
447*****L VERDU NAVARRO ALFONSO
740*****W VERDU MIRA FRANCISCO
204*****L VERNICH PALACI RUBEN
482*****V VICEDO FERRE CARLES
200*****K VICEDO PÉREZ JUAN FRANCISCO
482*****G VICEDO TORMO SANTIAGO MANUEL
487*****M VICENTE CONDE FERMÍN
487*****E VICTORIA ESTRADERA JUAN VICENTE
734*****K VILAPLANA ALCINA MARCOS
210*****M VILAR ABAD NOÉ
292*****X VILLANUEVA CARBONELL JUAN LUIS
209*****B VILLANUEVA TORMOS SALVADOR
190*****X VILLAPLANA LOPEZ RUBÉN
532*****F VILLARREAL PÉREZ MIGUEL ANGEL
486*****Z WEHNCKE CORREA LAURA
348*****P YUSTA CARRO MIGUEL



484*****R YUSTE SANCHIS AITOR
233*****N ZABALLOS VILA VICENTE
448*****E ZANÓN APARICIO MIQUEL
743*****R ZAPATA DIEZ CARLOS

Llistat definitiu d’admesos a les proves - Convocatòria COE 4/22
Listado definitivo de admitidos a las pruebas - Convocatoria COE 4/22

Torn lliure / Turno libre

DNI Cognom 1/ Apellido 1 Cognom 2/ Apellido 2 Nom/Nombre
 
728*****J ACERO TORRE GUILLERMO
335*****Y ALBIACH CABELLO FRANCISCO JAVIER
533*****X ALIAGA MUÑOZ VICENTE
733*****P ÁLVAREZ BLESA MARC ELIES
200*****Q ARTUÑEDO FERRANDO CARLOS JAVIER
154*****S AZORIN RICO JOAN
527*****N BALLESTER LOPEZ MARCOS
532*****Y BARRACHINA SANCHIS MÓNICA
733*****N BARREDA QUEROL MARIO
448*****N BELENGUER GINER ROBERTO
200*****L BERTOMEU MATEU JOAQUÍN
483*****W CANO PASCUAL PABLO
447*****K CARPENA DELTELL DANIEL
243*****E CASTELLÓ ANDRÉS ROBERTO
022*****L CAVADAS NUÑEZ PEDRO
215*****C CEÑA MOLARES MARÍA DEL CARMEN
530*****T CERVERA CARRERA MIGUEL ANGEL
536*****N CHIVA GIMÉNEZ JORGE
486*****R COCERA GALERA ALEXANDRE DENIS
486*****L COCERA GALERA JESUS
482*****A COELLO ORTS ULISES
734*****Y COLOMER PRADES FRANCISCO
190*****M CORRAL SEBASTIA JUAN MANUEL
090*****F CORRALES EXPOSITO JORDI
216*****Q CORTES SANCHEZ ALEIX
335*****Q CUAJARES GUMBAU ZÓSER
216*****R DEVAUX VICENT CRISTIAN
244*****N DOMENECH BARREDA ANTONIO FRANCISCO
225*****D DOÑATE GARRIDO MARÍA
445*****H ESCRIBANO GARCÍA DACSA ANTONIO
459*****G ESTEVE REVENGA MANOLO
444*****J FERNANDEZ ARCAZ VICENTE
444*****N FERNANDEZ ARCAZ RAÚL
204*****Z FERRER IBÁÑEZ ARANTXA
486*****Q FERRERO SORIANO ANA
484*****K GARCIA IÑURRIA JAVIER
485*****V GARCÍA ORTEGA CARLOS
484*****N GARCÍA PÉREZ ALEJANDRO
264*****C GARCÍA ROMERO VICENTE
204*****N GARRIDO JUAN CRISTIAN
154*****S GOMEZ LOZANO RUBEN
218*****G GOZALBEZ JORDA JORGE
485*****K GUIRAO BARNÉS JOSE RAMÓN
335*****L IBAÑEZ PEREZ DAVID
X22*****E IENCO   FRANCISCO JOSÉ
735*****M JIMENEZ OLIVARES MIGUEL
204*****G JORDÁN TEJEDOR ABEL
216*****B JUAN VALLEJO FRAN
335*****Y LAZARO VILALTA DANIEL
291*****M LLÀCER PICÓN SANTIAGO MANUEL
216*****A MARCOS CANDELA JAVIER
733*****S MARTIN MARIN MARIA
154*****P MARTINEZ ORTIZ DONIS
527*****F MARTÍNEZ IBÁÑEZ PAU
532*****Q MARTÍNEZ MARTÍNEZ PEDRO CARLOS
216*****F MAYA ARQUES JOAQUIN
529*****J MEDINA DEL VALLE JUAN VICENTE



487*****E MERCADER QUESADA FERNANDO
031*****V MILAN MARQUINA FRANCISCO JAVIER
542*****C MIRAMBELL CALVO JUAN LUIS
335*****L MOLINA APARICIO PAU
458*****V MONLEON PEIRO VICENT JOSEP
733*****F MONLEÓN PÉREZ PERE MANUEL
202*****A MONTESINOS ENRIQUEZ CARLOS
291*****V MUÑOZ CARDONA CARLOS
046*****T NAVARRO GUERRERO PAU
334*****N OLCINA COLLADO ROBERT
483*****N OROZCO BAGOU ESTEFANIA
457*****C PALMERO GONZÁLEZ JOSE AMADEO
483*****K PEREZ DEVESA ANGEL
735*****E PEREZ RODRIGUEZ BEATRIZ
204*****M PÉREZ RIDAURA BLAS
243*****L PEREZ NIEVAS MUÑOZ VICENTE
200*****N PRATS PALOMARES JESÚS
458*****D QUINTANS LESTOUQUET RAPHAËL
204*****M RAMIREZ GINER RAFAEL
715*****K RODRÍGUEZ GARCÍA AURELIO FRANCISCO
536*****K ROIG FEMENIA RICARDO
789*****Q ROMERO CARRASCO OSCAR LUIS
437*****M ROMERO GAMA IRIS
208*****Q RUBIO LACUESTA ANGEL
458*****G RUBIO MARIN DANIEL
334*****H RUBIRA MORELL MANUEL
216*****E RUIZ GIMÉNEZ MANUEL
445*****V RUIZ VELA ALONSO
734*****A SANAHUJA MARTIN CARLOS
154*****E SANCHEZ RICO RAFAEL
267*****B SÁNCHEZ DOMINGO MARIA ANGELES
736*****A SÁNCHEZ HERNÁNDEZ JOSE JAVIER
216*****V SANCHIS BORONAT ALFRED
492*****F SANCHIS PUERTO MARIA GRACIA
200*****E SANCHO CIFRES SANTIAGO
216*****E SELLES LLORENS JOAN
470*****Q SELVA JIMENEZ ISAAC
486*****F SEMPERE MARTINEZ MARTIN
532*****S SENDRA GÓMEZ JOSÉ ALFONSO
527*****E SERNA BONIQUET JOSE JAVIER
486*****C SOLER SANCHIS MANUEL
483*****N SOLER   ALEJANDRO
447*****P SORIANO ESPINOSA MARIA DEL PILAR
733*****J TENA RIPOLLÉS RODRIGO
460*****A TEROL ROGEL MANUEL
184*****Z TORDERA FULLANA MANUEL
072*****J TORNERO JUAN MIGUEL ANGEL
PAJ*****9 TOVAR LIDÓN JAVIER
209*****W TRILLES NAVARRO FRANCISCO JAVIER
072*****E VALLÉS PÉREZ DANIEL
492*****W VAN KUIJK MATANZA JOSÉ MANUEL
482*****G VICEDO TORMO CLARA NORA
208*****P VIDAL CANET ANDREA
210*****M VILAR ABAD PABLO
209*****B VILLANUEVA TORMOS PABLO

Llistat definitiu d’admesos a les proves - Convocatòria COE 5/22
Listado definitivo de admitidos a las pruebas - Convocatoria COE 5/22

Torn lliure / Turno libre

DNI Cognom 1/ Apellido 1 Cognom 2/ Apellido 2 Nom/Nombre
 
204*****Z ALIAGA MARTINEZ JOSE MANUEL
536*****T ANGULO PRECKLER YAGO
202*****A APARICI GARATE ANDREU
733*****N BARREDA QUEROL ESTEFANIA
216*****Z BOTELLA BOU RAUL
184*****G CALVÉ JARQUE SERGIO



243*****E CASTELLÓ ANDRÉS ANDREA
445*****P CERVERA MONLEON LAURA
291*****D CERVERA MONTERO AGUSTÍN
486*****R COCERA GALERA DANIEL
482*****A COELLO ORTS MARIA ANGELES
483*****P CONTRERAS MURILLO ALFRED
216*****Q CORTES SANCHEZ CARLOS JAVIER
046*****X CUEVAS GONZALEZ JULIAN
445*****H ESCRIBANO GARCÍA MARÍA
486*****Q FERRERO SORIANO RAFAEL
535*****M GARCÍA ÁLVAREZ ENOL
484*****N GARCÍA PÉREZ JOSÉ ALFONSO
264*****C GARCÍA ROMERO JOSE JAVIER
736*****N GONZALEZ MONTERO AITOR
292*****R GUERRA MENEU ANDRES
485*****K GUIRAO BARNÉS JAVIER
527*****D LÓPEZ PÉREZ EDUARDO
184*****Z LÓPEZ ARRAZOLA MARCOS
202*****K MARTIN GARCIA MANUEL RICARDO
733*****S MARTIN MARIN MARTIN
216*****H MATEOS FRANCES JOSE MARIA
529*****J MEDINA DEL VALLE MANUEL
335*****L MOLINA APARICIO PEDRO
291*****V MUÑOZ CARDONA ULISES
483*****N OROZCO BAGOU DANIEL
225*****A PEIRÓ EXPÓSITO GUILEM PASQUAL
448*****L PERIS OLIVER JOSE LUIS
458*****H PLANELLES GARCÍA ANTONI
200*****N PRATS PALOMARES MANOLO
536*****Z RODRIGUEZ MOLINA MANUEL
789*****Q ROMERO CARRASCO MANUEL
458*****G RUBIO MARIN JUAN MANUEL
470*****Q SELVA JIMENEZ GUILLERMO
486*****C SOLER SANCHIS JORDI
485*****Q TORTOSA MOLINA ANA
448*****M VERDU LOPEZ CONCEPCION
208*****P VIDAL CANET ISAAC

Llistat definitiu d’admesos a les proves - Convocatòria COE 9/22
Listado definitivo de admitidos a las pruebas - Convocatoria COE 9/22

Torn lliure / Turno libre

DNI Cognom 1/ Apellido 1 Cognom 2/ Apellido 2 Nom/Nombre
 
487*****J ALCALDE PEREZ DUNCAN
850*****M AMADO FERRIZ JOSE
154*****J AMORÓS MARTÍNEZ JAVIER
529*****N APARICI MARTI JORGE
216*****P BELDA PÉREZ EDUARDO
791*****H BERNABEU RIPOLL FRANCISCO MANUEL
204*****L BLESA SANTAMARIA PABLO
487*****F CABANES RODRIGUEZ NEREA
216*****P CANTÓ VALOR JORGE
523*****Y CASTAÑO MANZANO ESTHER
215*****C CEÑA MOLARES SANTIAGO
445*****P CERVERA MONLEON LAURA
536*****N CHIVA GIMÉNEZ JUAN VICENTE
486*****R COCERA GALERA DANIEL
734*****Y COLOMER PRADES CARLOS
455*****K CRUZ DE LA CÁMARA VÍCTOR MANUEL
735*****N CUQUERELLA BELLA JUAN VICENTE
458*****M CUTILLAS MARTINEZ FRANCISCO JAVIER
445*****Y DEL TESO SOTO NURIA
526*****G DIEZ VERDEJO MARIA PILAR
244*****N DOMENECH BARREDA IRIS
209*****Q EDO MARTINEZ ALVARO
208*****Q ENGUIX DOMENECH IVAN
487*****D ESCODA FERRANDIZ SERGIO



731*****Y ESTAL DARIES GOODWILL
217*****C FACIUS GUILLEM JOSE JORGE
445*****Z FAYOS SANCHEZ JOSE VICENTE
458*****A FELICIANO SANJUAN VIOLETA
334*****P FLORES GARCÍA MARIA LUISA
291*****E FONSECA LOSTADO RICARDO
292*****L GARCIA  CARRASCO  JOSE MANUEL
526*****H GARCIA GIL RAQUEL
486*****A GARCÍA CEBREIROS ANA
447*****L GARCÍA VERDU OCTAVIO
458*****W GARCIA DE LA SERRANA MARTINEZ RAQUEL
458*****K GARCIA DE LA SERRANA MARTÍNEZ MARIA JOSE
208*****V GAVIDIA PEÑA ADRIAN
209*****A GIL SORRIBES JOSEP
486*****R GOMARIZ LIFANTE FRANCISCO
447*****E GOMARIZ ROMERO ISABEL
533*****D GONZALEZ CABALLERO MANUEL
483*****A GONZALEZ MANTECON RAFAEL
743*****A GONZÁLEZ ROMERO JULIA MARÍA
743*****N GONZALVEZ PEREA JORGE
218*****G GOZALBEZ JORDA PAU
485*****T GUIXOT PONSODA LORENA
740*****H HERNANDEZ NAVARRO IVAN
233*****E HERNÁNDEZ LOZANO MIGUEL
533*****H HERRERO PEÑA LUCAS
456*****Z IBAÑEZ LLORIS ROSA ANA
735*****Z IBAÑEZ MARTINEZ ALBERTO VICENTE
215*****L IRASTORZA CARRASCO SERGIO
735*****C JABALOYAS PARDO MARIA CRISTINA
743*****T JUAN JOVER MANUEL
743*****Y JUAN JOVER ÁNGELA
445*****N JURACO FRIAS MARCEL
554*****K KHADZH KHAMED SYNIAVSKA AKHMAD OMAR
267*****H LATORRE MARTÍNEZ DAVID
483*****C LEON GONZALEZ ALBERTO
538*****L LOPEZ VALLS RAQUEL
530*****D LOPEZ VIÑALS SERGIO
208*****B LOPEZ ZAFRA ANTONIO JAVIER
735*****F LÓPEZ PÉREZ PILAR
487*****A MANRESA VILA VICENTE
204*****H MARTI AMELA EVA
527*****M MARTIN LOPEZ FRANCISCO JOSE
458*****F MARTIN UTRILLA ENDIKA
238*****V MARTÍN DEL OLMO FRANCISCO
493*****K MARTINEZ MESAS JESUS
486*****C MARTINEZ PIZONES REGINA MARIA
209*****H MARTÍNEZ MORENO MARIO
210*****Y MATEU BERMEJO ANDRES
209*****H MATEU GARCIA JOSEP
216*****F MAYA ARQUES MARÍA DEL CARMEN
204*****Y MENDEZ FERRERA SARA
031*****V MILAN MARQUINA VICENTE
208*****Y MIRA IVARS VICTOR
485*****R MIRA LLOPIS PASCUAL
204*****E MIRAVET GÓMEZ PABLO
208*****R MOLINA   ADRIAN
335*****L MOLINA APARICIO PEDRO
460*****D MONTESINOS PAYÁ VICENTE
483*****Q MORALES JIMÉNEZ CARLOS JAVIER
484*****V MURGUI MACHIRANT SERGIO
204*****D NAVARRO CASTRO JAVIER
216*****B NAVAS MUÑOZ MARÍA JESÚS
536*****H ORTEGA PÉREZ SARAY
335*****V PEREZ BALLESTER ALEJANDRO
154*****J PEREZ BRAVO ELENA
735*****E PEREZ RODRIGUEZ MARIA GRACIA
239*****A PICÓ TORREGROSA ENRIQUE
238*****W PIQUER BURGAL ENRIQUE JOSE
458*****H PLANELLES GARCÍA ANTONI
072*****P PONS BOILS DANIEL
200*****N PRATS PALOMARES MANOLO
532*****E PUIG MARTINEZ ENRIQUE



458*****D QUINTANS LESTOUQUET RODRIGO
238*****Y REQUENA MARTÍN JAVIER
216*****D RODRÍGUEZ CLIMENT JUAN PEDRO
225*****E ROMAGUERA GARCIA ALEJANDRO ALFREDO
437*****M ROMERO GAMA MÓNICA
209*****B RUIZ COMES ANGEL
214*****Y RUIZ FRESNEDA JOSÉ FRANCISCO
410*****D SANABRIA CORELLA SERGIO LUIS
098*****D SANCHEZ GIUNTA NATALIA BELEN
483*****M SÁNCHEZ LOZANO RAÚL
483*****E SEIJO BAR GONZALO ANTONIO
527*****E SERNA BONIQUET MIGUEL ANGEL
486*****H SIRVENT PASTOR JORDI
482*****M SOLER PLA BLAS IGNACIO
267*****X TAMARIT LATRE CRISTINA
445*****E TAMAYO TEJERO JORGE
733*****J TENA RIPOLLÉS JORGE
735*****Y TERRÉS BIENDICHO M. CARMEN
462*****C VALERO LAMELA ADRIAN
482*****G VICEDO TORMO BLAS
233*****B ZANON SIMARRO DARÍO


		2024-05-27T13:46:53+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




